Contratacion de bienes y servicios
Abril 2023

Proveedor R o Detalles del Fecha Descripcion Monto
NIT Nombre Presup. proceso P
666031-2 Aguilar Jirén, Omar Joel 21400 -1 Baja cuantia 03/04/2023 Planchas de plywood Q 24,860.00
11728993-0 | Socop Rosales, Hilary Waleska | 18900 -5 | Baja cuantia | 03/04/2023 Servicio de dibujo prestado en la seccion de Q 5,000.00
p ’ Ty J mantenimiento, durante el mes de marzo de 2023 ’ ’
1646282-3 Aguilar Huinac, Jaime 16200 - 1 Baja cuantia 03/04/2023 Reparacién de mobiliario y equipo Q 2,050.00
1646282-3 Aguilar Huinac, Jaime 16200 - 1 Baja cuantia 03/04/2023 | Materiales y mano de obra por reparacién de escritorio Q 3,200.00
1646282-3 Aguilar Huinac, Jaime 16200 - 1 Baja cuantia 03/04/2023 Reparacion de mobiliario y equipo Q 3,200.00
1646282-3 Aguilar Huinac, Jaime 16200 - 1 Baja cuantia 03/04/2023 Reparacién de mobiliario y equipo Q 3,600.00
34880-5 Vivendo, Sociedad An6énima 32400 - 2 Baja cuantia 03/04/2023 Electrodomésticos para uso en instalaciones. Q 11,056.00
34880-5 Vivendo, Sociedad An6énima 32400 - 2 Baja cuantia 03/04/2023 Electrodomésticos para uso en instalaciones Q 4,515.00
136248-8 | Rentas Ventas, Sociedad Anénima | 16100 - 9 Baja cuantia 03/04/2023 Reparaciéon de cortadora de césped Q 3,342.83
1646282-3 Aguilar Huinac, Jaime 17100 - 2 Baja cuantia 03/04/2023 Fabricacién e instalacién de mobiliario y equipo Q 15,600.00
6440844-0 Tap de Centroa}m.erlca, Sociedad 17100 - 1 Baja cuantia 03/04/2023 Suministro e 1nstalac1or'{ de.: pelicula de privacidad en 0 2.368.78
Anb6nima vidrios.
6440844-0 Tap de Centroa}m.erlca, Sociedad 17100 - 1 Baja cuantia 03/04/2023 Suministro e instalacién d'e pelicula de privacidad en 0 49832
Anb6nima oficinas.

6917873-9 | Lopez Soloérzano, Pamela Alejandra | 19900 - 1 Baja cuantia 03/04/2023 Servicio de lavanderia Q 3,201.00
6917873-9 | Lopez Soloérzano, Pamela Alejandra | 19900 - 1 Baja cuantia 03/04/2023 Servicio de lavanderia Q 3,113.00
. . . . Suministro e instalacién de protectores de grada, para
4070620-6 Rodriguez Aguilar, Karla Paola 17100 -1 Baja cuantia 03/04/2023 s . Q 4,140.00

sustituir deteriorados
711056-1 Isertec, Sociedad An6nima 29700 - 1 Baja cuantia 03/04/2023 Materiales para uso en instalaciones Q 1,039.65
4012189-5 M‘randalii:;zzlr’ Ernesto 16200 - 2 | Baja cuantia | 03/04/2023 Reparacion de reloj horofechador Q 1,380.00
1273168-4 Dillan, Sociedad Anénima 32400 - 2 Baja cuantia 03/04/2023 Calentador de paso. Q 3,250.00
1273168-4 Dillan, Sociedad Anénima 32400 - 2 Baja cuantia 03/04/2023 Calentador eléctrico de paso Q 3,800.00
1700153-6 | Radford Hernandez Juan Fernando | 29800 - 6 Baja cuantia 03/04/2023 Juego de accesorios para consola. Q 4,690.00
826870-3 Guay Apen, Gustavo Adolfo 26800 - 3 Baja cuantia 03/04/2023 Cubo de acrilico Q 675.00
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100 - 1 Baja cuantia 03/04/2023 Suministro y aplicacién de pintura. Q 11,481.00
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100 -1 Baja cuantia 03/04/2023 Suministro e instalacién de refuerzos de madera Q 1,350.00
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100 - 1 Baja cuantia 03/04/2023 Suministro y aplicacion de pintura latex Q 18,423.00
3237501-3 | NUevos Algnsgz?éz Sociedad | 58100~ 1 | Bajacuantia | 03/04/2023 Accesorios para televisor. Q 859.90
Nuevos Almacenes, Sociedad . . .
3237591-3 . 32400 - 2 Baja cuantia 03/04/2023 Televisores Q 7,598.00
Anonima
169902-4 Servicios In.dustrlale’s y Agricolas, 16100 - 9 Baja cuantia 03/04/2023 Servicio de mantemmlento‘ preventivo cuatrimestral a 0 760.00
Sociedad An6nima caldera y suavizador de agua.
3237591-3 Nuevos Almacenes, S.A. 32400 - 2 Baja cuantia 03/04/2023 Televisor Q 2,499.00
3237591-3 Nuevos Almacenes, S.A. 32400 - 2 Baja cuantia 03/04/2023 Televisor Q 13,999.00
3947342-2 Rivera Pérez, Carlos Alberto 171001 | Bajacuantia | 03/04/2023 | Materialesymano de obra por mantenimientodede | g 4,500.00
rejilla metalica
Corporacién Sefel, Sociedad . P . . .
3188784-8 29700 - 1 Baja cuantia 03/04/2023 Materiales para uso en instalaciones Q 1,013.20

Anoénima




844371-8 Hidrotec, Sociedad Anénima 29800 - 8 Baja cuantia 03/04/2023 Materiales para uso en instalaciones Q 710.00
28100 -1
844371-8 Hidrotec, Sociedad Anénima 26800 - 3 Baja cuantia 03/04/2023 Materiales para mantenimiento de instalaciones Q 3,861.00
29200 -1
149982-3 Maderas y Ma;ﬁgl:lfirr;l:res, Sociedad 21400 -1 Baja cuantia 03/04/2023 Suministros de madera para el taller de carpinteria. Q 24,939.11
3817151-1 | Godoy Godoy, Claudia Damaris | 18900 -1 | Baja cuantia | 03/04/2023 |Servicios prestados para difundir informacién del Banco| 500.00
de Guatemala
Producciones Gourmet, Sociedad . . . .. .
11019121-8 Anénima 19600 - 2 Baja cuantia 03/04/2023 Alimentos para reuniéon de trabajo. Q 3,500.00
1726316-6 Flores Garcia, Victor Javier 18900 - 1 | Baja cuantia | 03/04/2023 Servicios prestados en el Festival de Educacion 0 3,100.00
Economico-Financiera.
Electronica Comunicaciones y . . Renta de caseta para el sistema de radios

515145-7 Servicios, Sociedad Anénima 15100 - 2 Baja cuantia 03/04/2023 transreceptores del Banco de Guatemala. Q 650.00

9796165-5 Mobil Pits, Sociedad Anénima 16500 - 1 Baja cuantia 03/04/2023 Reparacion de bomba de gasolina. Q 875.00

685060-K Folgar Vasquez, Elmer Jobany ?2288 : ? Baja cuantia 03/04/2023 Radio y bocinas y cambio de radio y bocinas Q 4,050.00

33291-7 | Cofino Stahl ifgrfizma’ Sociedad | H9800 -4 | Bajacuantia | 03/04/2023 Bateria para la UM-058. Q 1,460.55

33291.7 | Cofifio Stahl ifgrfizma’ Sociedad | 9800 -4 | Baja cuantia | 03/04/2023 Bateria para la UM-094 Q 863.84

332017 | Cofific Stahl ifgrfizma’ Sociedad | 19800 -4 | Baja cuantia | 03/04/2023 Bateria para la UM-136 Q 863.84

33291-7 | Cofino Stahl ifgrfizma’ Sociedad | H9800 -4 | Bajacuantia | 03/04/2023 Bateria para la UM-113 Q 863.84

33291.7 | Cofifio Stahl ifgrfizma’ Sociedad | 9800 -4 | Baja cuantia | 03/04/2023 Bateria para la UM-193 Q 2,218.24

515145-7 Electronica Comunicaciones y | 59704 _ 1 | Baja cuantia | 03/04/2023 Bobinas de cable UTP. Q 8,883.00

Servicios, Sociedad Anénima

33291-7 | Cofino Stahl ifgrfizma’ Sociedad | H9800 -4 | Bajacuantia | 03/04/2023 Llantas para la UM-113 Q 2,570.44

222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja cuantia 03/04/2023 Sellos con aparato Q 375.00

169882-6 Productos Superb Especias, 21100-2 | Bajacuantia | 03/04/2023 Abarrotes 0 2,338.00

Sociedad Andénima

222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja cuantia 03/04/2023 Almohadilla para sello Q 32.00

1494045-0 | PriceSmart (iﬁzzﬁzla)’ Socledad | 59500-1 | Baja cuantia | 03/04/2023 Abarrotes Q 139.90

2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja cuantia 03/04/2023 Abarrotes Q 65.00

2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja cuantia 03/04/2023 Abarrotes Q 491.80

3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad 32400-2 | Bajacuantia | 03/04/2023 Barra de sonido Q 2,799.95
Anonima

2487809-K Dlsmbmdoﬁ?gﬁ?’ Socledad | 6500-3 | Baja cuantia | 03/04/2023 Gel para quemador y porta paraguas Q 1,472.00

330602-4 | Distribuidora Jalapena, Sociedad | 51150 3 | Baja cuantia | 03/04/2023 Abarrotes Q 102.00
Anonima

2703057-1 | Hernandez Marin, Glenda Xiomara | 28100-1 Baja cuantia 03/04/2023 Abrazaderas y tubos plasticos Q 70.25

2703057-1 | Hernandez Marin, Glenda Xiomara | 28100-1 Baja cuantia 03/04/2023 Tornillos y ductos Q 397.50

496275-3 | Distribuidora Sagitario, Sociedad | 51140 5 | Baja cuantia | 03/04/2023 Abarrotes Q 300.00
Anonima

2703057-1 | Hernandez Marin, Glenda Xiomara | 26900-1 Baja cuantia 03/04/2023 Pegamento y abrazadera Q 114.50




Pasteleria y Reposteria Sociedad

503260-1 Anénima 19600-2 Baja cuantia 03/04/2023 Alimentos para reunién de trabajo del 28/03/202. Q 1,020.00
Inversiones Moka, Sociedad . . . .. .

660445-5 Anénima 21100-1 Baja cuantia 03/04/2023 Alimentos para reunién de trabajo Q 135.00

3535591-3 Alturisa G‘;if;?ﬂ: Sociedad 21100-1 | Bajacuantia | 03/04/2023 Alimentos para reunién de trabajo Q 15.00
Inversiones Moka, Sociedad . . . .. .

660445-5 Anénima 21100-1 Baja cuantia 03/04/2023 Alimentos para reunién de trabajo Q 135.00
4303200-1 | Ana Cecilia de la Asuncién, Pamieri| 36100 - 1 Baja cuantia 04/04/2023 Obra de arte Q 4,860.00
10159476-3 | Transportes FP, Sociedad Anénima | 15500 - 1 | Baja cuantia | 04/04/2023 |/Arrendamiento de camion para el traslado de mobiliario | - 2,500.00

y equipo para su destruccion.
10159476-3 | Transportes FP, Sociedad Anénima | 15500 - 1 | Baja cuantia | 04/04/2023 |Arrendamiento de camion y montacarga para el cargade| 2,500.00
mobiliario y equipo para su destruccion.

2728602-9 | Sanelas Leosrieiehi‘glos’ Sandra | 19500_6 | Bajacuantia | 04/04/2023 Servicios para actividad el 01/04/23. Q 8,510.00

32581-3 Industria y Desarrofllo‘ Turistico, 41700 - 4 Baja cuantia 04/04/2023 Boleto aéreo para part1.01par en API’II PIMCO Institute 0 6,095.84
Sociedad Anénima Educational Seminar.

316275 -3 Club Industrial 19600 - 2 Baja cuantia 04/04/2023 Consumos del mes de abril 2023 Q 4,900.00

4070620-6 Rodriguez Aguilar, Karla Paola 17100 - 1 Baja cuantia 04/04/2023 Desinstalacion y reinstalacién de persiana. Q 4,430.00

4070620-6 Rodriguez Aguilar, Karla Paola 17100 -1 Baja cuantia 04/04/2023 Reparacion de cortina enrollable Q 1,595.00

3947342-2 Rivera Pérez, Carlos Alberto 17100 - 1 | Baja cuantia | 04/04/2023 Materiales y mano de obra por mantenimiento de Q 4,800.00
estructura metalica

3947342-2 Rivera Pérez, Carlos Alberto 17100 - 1 | Baja cuantia | 04/04/2023 Materiales y mano de obra por mantenimiento de 0 3,200.00
estructuras metalicas

10767259-6 | Sandoval Hernandez, Axel Rocael | 19900 - 6 | Baja cuantia | 04/04/2023 |Servicio prestados en las instalaciones, correspondiente |, 2,800.00

a marzo 2023.

980064-6 Yoc Barrios, Uriel Emilio 17100 - 1 | Baja cuantia | 04/04/2023 | Servicio de mantenimiento preventivo a rejas de ingreso | 6,467.00
y egrso de vehiculos.

980064-6 Yoc Barrios, Uriel Emilio 17100 - 1 | Baja cuantia | 04/04/2023 | Servicio de mantenimiento preventivo a rejas de ingreso | 6,220.00
y egrso de vehiculos

573133-K Mufioz Gir6on, Daniel Enrique 17100 - 2 Baja cuantia 04/04 /2023 Fabricacion e instalacion de gabinetes Q 24,480.00

573133-K Mufioz Girén, Daniel Enrique 17100- 1 | Baja cuantia | 04/04/2023 | Modificacion de tabique y desintalacion de mueble por | 4,600.00

readecuacion de area.

573133-K Mufioz Girén, Daniel Enrique 17100 -1 Baja cuantia 04/04/2023 Desinstalaciéon de forro de duelas Q 4,955.00

573133-K Mufioz Girén, Daniel Enrique 17100 -1 | Bajacuantia | 04/04/2023 | Mano deobrapor mSt?ier?Z de brazo mecanico en Q 1,500.00

573133-K Mufioz Gir6on, Daniel Enrique 17100 - 1 Baja cuantia 04/04 /2023 Desinstalacion y reinstalacién de top de modular Q 300.00

443381-5 | Ramirez Barrios, Yolanda Emelina | 27400 - 1 Baja cuantia 04/04/2023 Sacos de cal Q 3,950.00
6917873-9 | Lopez Solorzano, Pamela Alejandra | 19900 - 1 Baja cuantia 04/04/2023 Servicio de lavanderia Q 2,011.00
9389949-1 Fiteq, Sociedad Anénima 28100 - 1 Baja cuantia 04/04/2023 Materiales para usar en instalaciones Q 5,840.00
9389949-1 Fiteq, Sociedad An6nima 32400 - 2 Baja cuantia 04/04 /2023 Banco de pesas. Q 4,480.00
10104960-9 | Jardin Fresco, Sociedad Anénima | 21100-2 | Bajacuantia | 04/04/2023 | Alimentos para reunion dgot;gbajo del3al7deabrilde |, 614.45

Nuevos Almacenes, Sociedad . . .
3237591-3 Anénima 29700-1 Baja cuantia 04/04/2023 Utensilios para el hogar Q 2,139.56
Nuevos Almacenes, Sociedad . . .
3237591-3 Anénima 29800-5 Baja cuantia 04/04/2023 Cables para audio Q 577.22
4167766-8 Fajardo Marroquin de Alvarado, 19600-7 Baja cuantia 04/04/2023 Alimentos para personal Cruz Roja Festival de 0 378.00

Nereyda Johanna

Educacién Econémico Financiera 2023




PriceSmart (Guatemala), Sociedad

1494045-0 . 21100-2 Baja cuantia 04/04/2023 Abarrotes Q 275.80
Anonima
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja cuantia 04/04/2023 Abarrotes Q 47.70
11457102-3 Chang Ramirez, Dora Alicia 18900-1 | Bajacuantia | 04/04/2023 Servicios para difundir informacion con tematica Q 350.00
Festival Econémico Financiera 2023
3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad 26800-3 | Bajacuantia | 04/04/2023 Utensilios para el hogar Q 86.42
Anénima
796806-K Ipina Ortiz, Sandra Graciela 11300-4 Baja cuantia 04/04 /2023 Servicio de internet correspondiente a marzo 2023 Q 1,080.00
796806-K Ipina Ortiz, Sandra Graciela 19900-5 Baja cuantia 04/04/2023 |Servicio de senal de cable correspondiente a marzo 2023| Q 720.00
2703057-1 | Hernandez Marin, Glenda Xiomara | 26800-1 Baja cuantia 04/04 /2023 Tubos, flipon y accesorios Q 500.50
471194-7 Santizo Ordonez, Ronald Oswaldo 11400-1 Baja cuantia 04/04/2023 Servicio de mensajeria Q 275.00
2815510-6 La Paneria, Sociedad An6énima 21100-1 Baja cuantia 04/04/2023 Alimentos para reunién de trabajo del 31.03.2023 Q 378.00
7614174-8 La Panoteca Sociedad An6énima 19600-3 Baja cuantia 04/04/2023 Alimentos para reuniéon de trabajo en visita a museo Q 1,235.00
Television Novavision de . . Servicio de sefnal de cable correspondiente a febrero
5230665-8 Guatemala, Sociedad Anénima 19900-5 Baja cuantia 04/04/2023 2023 Q 1,524.00
8594705-9 Suministros y ‘Soporte, Sociedad 26700 - 4 Baja cuantia 05/04/2023 Cartuchos de Toner para impresora HP LaserJet 0 14,900.00
Anénima Enterprise M553
8594705-9 SumlmStrosAZngﬁgge’ Socledad | 16700 -4 | Bajacuantia | 05/04/2023 | Cartuchos de Toner para impresora HP LaserJet 1022 | 2,085.00
2232570-0 Telnet, Sociedad Anénima 26800 - 3 Baja cuantia 05/04/2023 Canal legrand Q 1,733.75
485149-8 L1brer1a.e Imprer{ta' Vivian, 29100 - 1 Baja cuantia 05/04/2023 Cajas de 12 clips galvamz.ados, tamano grande, tipo 0 386.40
Sociedad Anénima mariposa
485149-8 Libreria e Imprenta Vivian, 24300 -1 | Bajacuantia | 05/04/2023 Cuadernos Q 2,587.50
Sociedad Andénima
485149-8 Libreria e Imprenta Vivian, 29100 -1 | Bajacuantia | 05/04/2023 Sacapuntas eléctricos de escritorio. Q 2,750.00
Sociedad Anénima
8594705-9 Suministros y $0porte, Sociedad 26700 - 4 Baja cuantia 05/04/2023 Cartuchos de Toner para impresora HP LaserJet 0 11,840.00
Anoénima Enterprise M553
3147518-3 | Andrade Pacheco, Lidia Etelvina | 18500 - 1 | Baja cuantia | 05/04/2023 | C@pacitacion del ldlorfll:rgg;%zgnamtmo yvespertino, | 1,473.40
1091976.K | Fere? Mlhancifr’oiilgeld’ Andrea | 14500-1 | Bajacuantia | 05/04/2023 | Capacitacién del idioma inglés matutino, marzo 2023. | O 1,405.56
1956785-5 Reyes Garcia, Karen Elizabeth 18500 - 1 Baja cuantia 05/04/2023 Capacitacion del idioma inglés matutino, marzo 2023. Q 1,686.70
3158611-2 | Velasquez Yuman, Ricardo Alberto | 18500 - 1 Baja cuantia 05/04/2023 Capacitacion del idioma inglés matutino, marzo 2023. Q 1,992.95
4587227 | YOUns Cueu{i‘;’ti\ﬁ?mn Michael | 185001 | Bajacuantia | 05/04/2023 | Capacitacion del idioma inglés matutino, marzo 2023. | Q 1,339.44
. . . . p Coordinacion matutina y vespertina de capacitaciéon de
1698244-4 Vasquez Sarti, Gabriela 18500 -1 Baja cuantia 05/04/2023 . 1 s Q 5,428.60
idioma inglés.
35655-7 Cruz Roja Guatemalteca 19900 - 6 | Baja cuantia | 10/04/2023 | Serviciode ambulanciay servicios pre-hospitalarios Q 5,000.00
2023, en instalaciones del Banco.
. . . . . . Servicio de lavanderia de banderas, chalecos con cinta
5200930-0 Castillo Vasquez, Zaira Maritza 19900 - 1 Baja cuantia 10/04/2023 ] . Q 519.00
reflectiva y toallas microfibra.
33291-7 Cofifio Stahl y C‘on}panla, Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 10/04 /2023 Servicio de mantenimiento de la UM-188 propiedad del 0 5.552.00
Anénima Banco.
822599-0 Velasquez y Velasquez De Rivas, 17100-3 Baja cuantia 10/04 /2023 Servicio de limpieza en instalaciones enero, febrero y 0 1,200.00

Maria Candelaria

marzo 2023




619590-3 |Mazariegos Jiménez, César Augusto| 21100-1 Baja cuantia 10/04/2023 Articulos para atenicones Q 330.00
Velasquez y Velasquez De Rivas, . P .. L . .
822599-0 - ] 17100-3 Baja cuantia 10/04/2023 Servicio de limpieza en instalaciones a marzo de 2023 Q 1,500.00
Maria Candelaria
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja cuantia 10/04/2023 Cajas de CD's Q 2,475.00
3237591-3 Nuevos Alffgflﬁflz Sociedad 19600-9 | Bajacuantia | 10/04/2023 Articulos para atenciones Q 1,564.39
1690157-6 Enacore, Sociedad Anénima 21100-2 Baja cuantia 10/04/2023 Abarrotes Q 99.90
5590541-2 OD Guatemala y Compania 29100-1 | Bajacuantia | 10/04/2023 Utiles de oficina Q 920.50
Limitada
11120666-9 Saloni Gu:;%?f‘rlr‘;’: Sociedad 19600-9 | Baja cuantia | 10/04/2023 Articulos para atenciones Q 1,527.45
Nuevos Almacenes, Sociedad . . - .
3237591-3 . 29900-1 Baja cuantia 10/04/2023 Utensilios de cocina Q 849.66
Anonima
gagae.g | [nstalaciones Modernas, Sociedad | 551001 | Baja cuantia | 10/04/2023 Codos cromados Q 30.90
Anonima
Nuevos Almacenes, Sociedad . . .
3237591-3 Anénima 28100-1 Baja cuantia 10/04/2023 Niples con rosca cromado Q 56.98
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja cuantia 10/04/2023 Almohadillas para sellos Q 194.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 19600-2 Baja cuantia 10/04/2023 Abarrotes Q 196.20
2703057-1 | Hernandez Marin, Glenda Xiomara | 26800-3 Baja cuantia 10/04/2023 Flotes plasticos Q 20.00
6972312-5 Imaginova, Sociedad Anénima 19600-2 Baja cuantia 10/04/2023 Abarrotes Q 129.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 19600-2 Baja cuantia 10/04/2023 Abarrotes Q 2,038.14
2703057-1 | Hernandez Marin, Glenda Xiomara | 26800-3 Baja cuantia 10/04/2023 Cajetines rectangulares plasticos Q 18.00
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja cuantia 10/04/2023 Utiles de oficina Q 120.00
2951290-5 Plastihogar, Sociedad An6nima 26800-3 Baja cuantia 10/04/2023 Cajas plasticas Q 531.40
5084264-1 Cabrera Molina, Byron Amilcar 17100 -1 Baja cuantia 11/04/2023 Mano de obra por instalacién de piezas de azulejo. Q 170.00
5084264-1 | Cabrera Molina, Byron Amilcar | 17100-1 | Bajacuantia | 11/04/2023 | Materialesy mano de obra por reparacion de metros | 2,155.60
cuadrados de cernido.
Materiales y mano de obra por reparacion de adoquin y
5084264-1 Cabrera Molina, Byron Amilcar 17100 -1 Baja cuantia 11/04/2023 de varias piezas de fachaleta; y, reparacion de caja de Q 3,600.00
drenaje.
. . . P Suministro e instalacion de sombrillas de tela, para
4070620-6 Rodriguez Aguilar, Karla Paola 17100 -1 Baja cuantia 11/04/2023 . . . . Q 10,500.00
sustituir deterioradas en instalaciones.
9775373-4 Aquatica, Sociedad Anénima 26100 - 2 Baja cuantia 11/04/2023 Galon de desincrustante, para limpieza de mosaico. Q 650.00
. 26800 - 3 . . . S . - -
10839648-7 Gober Copropiedad 19900 - 6 Baja cuantia 11/04/2023 | Tarjetas de presentacion inteligentes y servicio de envio.| Q 4,105.00
5200930-0 Castillo Vasquez, Zaira Maritza 19900 - 1 Baja cuantia 11/04/2023 | Servicio de lavanderia de bandera y toallas microfibra. Q 225.00
9587999-4 Monterroso Verén, Carlos 16500 - 1 Baja cuantia 11/04/2023 Servicio de limpieza y lavado de vehiculos, propiedad del 0 2,180.00
Humberto Banco.
834329-2 |Seguridad 2614, Sociedad Anénima| 11300 -8 | Bajacuantia | 11/04/2023 | Asistencias por monitoreo del sistema de alarma de Q 190.00
edificios propiedad del Banco.
9587999-4 Monte“ﬁi’m\ferlf’tg’ Carlos 16500 - 1 | Baja cuantia | 11/04/2023 | Servicio de limpieza de vehiculos, propiedad del Banco. | Q 2,095.00
9065161-8 Inversiones qoper, Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 11/04/2023 Servicio de mantenimiento de la UM-042 propiedad del 0 1,361.00
Anonima Banco.
9065161-8 Inversiones Coner, Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 11/04/2023 Servicio general de mantenimiento de la UM-130 0 3,346.00

Anoénima

propiedad del Banco.




Inversiones Coner, Sociedad

Servicio general de mantenimiento de la UM-110

9065161-8 Anonima. 16500 - 1 Baja cuantia 11/04/2023 propiedad del Banco. Q 3,171.00
9065161-8 Inversiones qoper, Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 11/04/2023 Carga de gas y camblo de valvulas de la UM-135 0 410.00
Anoénima propiedad del Banco.
9065161-8 Inversiones qoper, Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 11/04/2023 Reparacion del alte.rnador del motor de la UM-016 0 920.00
Anoénima propiedad del Banco.
. . . . Mantenimiento y soporte técnico al equipo balanceador
1277038-8 | Onno Networks, Sociedad Anénima | 16800 - 5 Baja cuantia 11/04/2023 . . . Q 4,165.00
primario y secundario ELFIQ, marzo 2023.
9065161-8 Inversiones qoper, Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 11/04/2023 Servicio de mantenimiento de la UM-136 propiedad del 0 720.00
Anonima Banco.
9065161-8 Inversiones qoper, Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 11/04/2023 Servicio de mantenimiento de la UM-089 propiedad del 0 2,515.00
Anonima Banco.
9065161-8 Inversiones qoper, Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 11/04/2023 Servicio de mantenimiento de la UM-044 propiedad del 0 1,178.00
Anonima Banco.
Claro Guatemala, Sociedad . . Enlace de datos MPLS del edificio del Banco Zona 1,
2239239-4 Anoénima 11300 - 4 Baja cuantia 11/04/2023 hacia la Bolsa de Valores Nacional Zona 4, marzo 2023. Q 2,040.00
512531-6 Minera Robinson, Carolyn Marie 18900 - 1 Baja cuantia 11/04/2023 Servicio de traduccién de documento. Q 2,000.00
0524393-3 Luvy's Cf)mo Com’er‘en Casa 19600 - 6 Baja cuantia 11/04/2023 Alimentos solicitados como atenciones para actividad de 0 14,040.00
Sociedad Anénima marzo 2023.
4424784- Mundo deBanderafs I‘ndustrlal, 93200 - 4 Baja cuantia 11/04/2023 Banderas para uso en interior y exterior solicitadas para 0 3,474.95
Sociedad Anénima eventos oficiales.
6917873-9 | Lopez Solérzano, Pamela Alejandra | 19900 - 1 | Baja cuantia | 11/04/2023 Servicio de lavado y planchado de uniformes de Q 4,151.00
mensajeros, correspondiente a marzo 2023.
549810-4 Comunicaciones Celulares, 11300 - 2 Baia cuantia 11/04/2023 Servicio de telefonia movil correspondiente al mes de 0 4.168.00
Sociedad Anénima J marzo de 2023. ’ )
Comunicaciones Celulares, . - Servicio de Internet moévil correspondiente al mes de
549810-4 Sociedad Anénima 11300 - 2 Baja cuantia 11/04/2023 marzo de 2023 Q 1,482.00
Comunicaciones Celulares, . - Servicio de telefonia e internet movil correspondiente
549810-4 . P 11300 - 2 Baja cuantia 11/04/2023 Q 9,410.01
Sociedad Anénima marzo 2023.
549810-4 Comunicaciones Celulares, 11300 - 2 | Bajacuantia | 11/04/2023 Servicio de internet mévil, marzo 2023. Q 1,046.00
Sociedad Anénima
9239239-4 Claro Guate{na.lla, Sociedad 11300 - 2 Baja cuantia 11/04/2023 Servicio de telefonia movil correspondiente al mes de 0 1,746.00
Ané6nima marzo de 2023.
549810-4 Comunicaciones Celulares, 11300 - 2 | Baja cuantia | 11/04/2023 Servicio de telefonia mévil. Q 280.34
Sociedad Anénima
1494045-0 | PriceSmart (Guatemala), Sociedad | 5,045 | Baja cuantia | 11/04/2023 Abarrotes Q 119.95
Anonima
Nuevos Almacenes, Sociedad . .
3237591-3 Anénima 23200-1 Baja cuantia 11/04/2023 Blancos para el hogar Q 1,390.70
10507689-9 Eventos El Sl'%ac.ldal, Sociedad 19600-2 Baja cuantia 11/04/2023 Servicio de mesas cocteleras redondas para actividad de 0 425.00
Anénima personal
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 19600-2 Baja cuantia 11/04/2023 Abarrotes Q 1,001.30
5590541-2 oD Guatiﬁiﬁ‘a}éacompama 29100-1 | Bajacuantia | 11/04/2023 Utiles de oficina Q 139.80
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja cuantia 11/04/2023 Utiles de oficina Q 83.00
2818790-3 | Bamaca Gonzalez, Luis Felipe | 38100 -2 | Compra Directa| 11/04/2023 Actualizacion del licenciamiento de software para | 34 449 09
modelado de datos.
p . . N Adquisicién de uniformes para el personal de seguridad
680582-5 Patan Mixtun, Eusebio 23300 - 2 Cotizacién 11/04/2023 Q 159,271.00

del Banco.




21400 - 4

111827-7 Chang Hou, Armando 19600 - 2 Baja cuantia 12/04/2023 Abarrotes y bolsas de carbono. Q 674.00

111827-7 o 21100 -3 Baja cuantia 12/04/2023 Garrafones de agua purificada. Q 990.00

111827-7 Chang Hou, Armando 21100 -3 | Bajacuantia | 12/04/2023 Garrafones de agua purificada, para uso en Q 495.00

instalaciones.

111827-7 Chang Hou, Armando 21100 - 3 Baja cuantia 12/04 /2023 Garrafones de agua purificada para consumo. Q 1,732.50

Compania Internacional de Mantenimiento de equipos multifuncionales laser a
486346-1 | Productos y Servicios, Sociedad | 16800 -2 | Baja cuantia | 12/04/2023 4 folor Q 1,283.33
Anénima )
p . . . P Servicio de lavanderia a cargo de la Seccion de
6917873-9 | Lépez Solérzano, Pamela Alejandra | 19900 - 1 Baja cuantia 12/04/2023 . e Q 2,570.00
Relaciones Institucionales y Cultura.

337840-3 | Taller Namon;i:ri Grabadosen | 14600 _3 | Bajacuantia | 12/04/2023 Tarjetas. Q 581.56
10879648-5| Petit Comité, Sociedad Anénima 19600-2 Baja cuantia 12/04/2023 Alilmentos para reunién de trabajo del 11.04.2023 Q 1,625.00
7614174-8 La Panoteca Sociedad An6énima 19600-2 Baja cuantia 12/04/2023 Alilmentos para reunién de trabajo del 11.04.2023 Q 950.00
1690157-6 Enacore, Sociedad Anénima 21100-2 Baja cuantia 12/04/2023 Abarrotes Q 289.60

Contratacion servicio de mantenimiento preventivo y
Fueoo & Seeuridad. Sociedad correctivo a 2 sistemas de alarma para deteccion
3080544-9 g gundad, 16900 - 1 | Compra Directa| 12/04/2023 temprana y supresion de incendios y a 1 sistema de Q 88,944.68
Anénima . . . .
alarma para deteccion de incendios, propiedad del
Banco.
3500444-4 | Consorcio Turistico Internacional, | 13104 _5 | Baja cuantia | 13/04/2023 Boleto aéreo. Q 11,169.75
Sociedad Anénima
3500444-4 | Consorcio Turistico Internacional, | 3104 _5 | Baja cuantia | 13/04/2023 Boleto aéreo. Q 11,169.75
Sociedad Anénima
Transacciones v Transferencias Servicio de enlace de datos del Sitio Alterno de
4458118-1 . y Lrans ’ 11300 - 4 Baja cuantia 13/04/2023 Operaciones SAO hacia la Bolsa de Valores Nacional, Q 2,842.84
Sociedad Anénima
marzo 2023.
8035729-6 Tepr}ologla y Terc.:erlzacmr{ d.e 11300 - 7 Baja cuantia 13/04/2023 Servicio Administrado de Sll,lp.erfiCIC de Ataque para un 0 24,648.62
Servicios RYR, Sociedad Anénima dominio.

10159476-3 | Transportes FP, Sociedad Anénima | 15500 - 1 | Baja cuantia | 13/04/2023 | Arrendamiento de camion y montacarga para cargar | 2,500.00

equipo de destruccion.

9653957-7 Grupo ES, Sociedad An6nima 26800 - 3 Baja cuantia 13/04/2023 Mupi para Museo Numismatico. Q 3,000.00
316275-3 Club Industrial 19600 - 2 Baja cuantia 13/04/2023 Consumo correspondiente abril 2023. Q 1,654.00
316275-3 Club Industrial 19600 - 2 Baja cuantia 13/04/2023 Consumo que corresponde a abril 2023. Q 820.00

4630629-3 Disdel, Sociedad An6énima 26800 - 3 Baja cuantia 13/04/2023 Mangueras plasticas reforzadas. Q 9,750.00

3330882-9 Mendoza Lopez, Francisco 17100 - 3 | Baja cuantia | 13/04/2023 Servicio de limpieza ‘iitglr‘;‘;’rceramm’ y de fuente 0 13,239.80

3947342-2 Rivera Pérez, Carlos Alberto 17100 -1 Baja cuantia 13/04 /2023 Materiales y mano de obra por reparacion de puertas. Q 2,100.00

Importadora de Repuestos para
752460-9 Magquinaria Agricola, Industrial y 16100 - 9 Baja cuantia 13/04/2023 Servicio de mantenimiento a sopladora y chapeadora. Q 2,980.00
Automotriz, Sociedad Anénima
32581-3 Industria y Desarrollo Turistico, | 13104 _5 | Baja cuantia | 13/04/2023 Boleto aéreo. Q 12,408.94
Sociedad Anénima
Industria y Desarrollo Turistico, . P .
32581-3 13100 - 2 Baja cuantia 13/04/2023 Boleto aéreo. Q 12,408.94

Sociedad Anénima




Distribuidora de Libros Modernos,

8149606-0 . . 24600 - 2 Baja cuantia 13/04/2023 Libros de texto "Optimizacién Dinamica". Q 8,970.00
Sociedad Anénima
6917873-9 | Lopez Solorzano, Pamela Alejandra | 19900 - 1 | Baja cuantia | 13/04/2023 | Servicio delavanderia de textiles a cargo del Centrode | 1,335.00
Capacitacion, marzo 2023.
461346-5 Quinoénez Girén, Edwin Rolando 16200 - 1 Baja cuantia 13/04/2023 Cambio de tapiceria de amueblado. Q 4,500.00

3947342-2 Rivera Pérez, Carlos Alberto 17100 - 1 Baja cuantia 13/04/2023 Materiales y mano de obra por reparacién de techo. Q 4,800.00

3947342-2 Rivera Pérez, Carlos Alberto 16400 - 2 Baja cuantia 13/04/2023 Mantenimiento a estructuras de toldo. Q 5,800.00

6917873-9 | Lopez Solorzano, Pamela Alejandra | 19900 - 1 Baja cuantia 13/04/2023 Servicio de lavado, secado y planchado de cortinas. Q 2,245.00

6917873-9 | Lopez Solorzano, Pamela Alejandra | 19900 - 1 | Baja cuantia | 13/04/2023 | Serviciodelavadoy plaggigo de 32mlde cortinade | 1,600.00
826870-3 Guay Apen, Gustavo Adolfo 26800 - 3 Baja cuantia 13/04 /2023 Fabricacion de cubos acrilico. Q 1,350.00
666338-9 Arauz Hernandez, Eudes Juan 17400 - 4 Baja cuantia 13/04/2023 Limpieza de fosas sépticas en instalaciones. Q 19,250.00

Limpieza de fosas sépticas; y, vaciado de pozo de
666338-9 Arauz Hernandez, Eudes Juan 17400 - 4 Baja cuantia 13/04/2023 absorcién y aplicaciéon de quimicos para limpieza en Q 10,850.00
paredes.
666338-9 Arauz Hernéndez, Eudes Juan | 17400 - 4 | Baja cuantia | 13/04/2023 | Mano deobray materiales para reparacion de tomade | 950.00
agua potable danada.

3080544-9 Fuego & Segu}’lfiad, Sociedad 29800 - 8 Baja cuantia 13/04 /2023 Suministro de .klt. actuad.or de desceltrga por impulso 0 5,633.95

Anoénima (IVO), para sustituir deteriorado en sistema de alarma.

117625-0 Tecnicentro Gra‘mé Prix, Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 13/04/2023 Reparacién manguera por fuga de la UM-132 propiedad 0 301.00
Anénima del Banco.

33291-7 Cofifio Stahl y C‘on}pama, Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 13/04/2023 Servicio de mantenimiento de la UM-156 propiedad del 0 2.903.58
Anénima Banco.

7570639-3 Barillas Lopez, Kevin Douglas 24300 - 2 Baja cuantia 13/04/2023 Porta notas para actividad. Q 24,750.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja cuantia 13/04/2023 Almohadillas para sellos Q 86.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja cuantia 13/04/2023 Sellos con aparato Q 200.00

. . . . . Frutas varias para reuniones de trabajo semana del 10

10104960-9 | Jardin Fresco, Sociedad An6énima 21100-2 Baja cuantia 13/04/2023 al 14 de abril de 2023 Q 699.10

2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 19600-2 Baja cuantia 13/04/2023 Abarrotes Q 713.25

2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 19600-2 Baja cuantia 13/04/2023 Abarrotes Q 550.10
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja cuantia 13/04/2023 Sellos Q 50.00
1690200-9 El Anfitrion, Sociedad An6énima 21100-1 Baja cuantia 13/04/2023 Alimentos para reunién de trabajo del 11.04.2023 Q 2,500.00

2815510-6 La Paneria, Sociedad An6énima 21100-1 Baja cuantia 13/04/2023 Alimentos para reunién de trabajo del 11.04.2023 Q 56.00

6582013-4 La Pana, Sociedad An6nima 21100-1 Baja cuantia 13/04/2023 Alimentos para reunién de trabajo del 11.04.2023 Q 510.00

2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 26800-3 Baja cuantia 13/04/2023 Abarrotes Q 924.30

2526206.g | [ndustria Panificadora Isopan, 19600-2 | Bajacuantia | 13/04/2023 | Alimentos para atenciones del personal del 13.04.2023 | Q 362.50

Sociedad Anénima
609172-5 Almacenez:;g‘i‘j‘;z Sociedad 29600-1 | Baja cuantia | 13/04/2023 Utiles de cocina y comedor Q 485.35
2815510-6 | La Paneria, Sociedad Anénima | 21100-1 | Bajacuantia | 13/04/2023 |Refacciones parainauguracion PES 2023-2024 del 10.de| 610.00
abril de 2023
632828-8 Métrica, Sociedad Anénima 15800 - 1 Cotizacién 13/04/2023 | Actualizacion del derecho de uso de herramienta para | 375 509 oo
desarrollo de software.
34880-5 Vivendo, Sociedad An6nima 29900 - 5 Baja cuantia 14/04 /2023 Dispensadores de agua. Q 7,495.00
34880-5 Vivendo, Sociedad Anénima 32400 - 2 Baja cuantia 14/04/2023 Campana extractora. Q 5,359.00
34880-5 Vivendo, Sociedad An6nima 32400 - 2 Baja cuantia 14/04 /2023 Electrodoméstico. Q 5,299.00
34880-5 Vivendo, Sociedad Anénima 29900 - 5 Baja cuantia 14/04/2023 Electrodoméstico. Q 1,699.00
34880-5 Vivendo, Sociedad An6nima 32400 - 2 Baja cuantia 14/04 /2023 Electrodoméstico. Q 4,899.00




Compania Genko, Sociedad

2357949-8 Anénima 29800 - 3 Baja cuantia 14/04/2023 Bandeja de entrada para el escaner Fujitsu FI-6670. Q 5,200.00
Compania Genko, Sociedad . . Mantenimiento preventivo a escaneres Fujitsu F16670,
2357949-8 Anénima 16800 - 5 Baja cuantia 14/04/2023 Fujitsu FI7600 y Fujitsu FI7700. Q 8,400.00
4121105-7 Serviclos Tegnolog1c0§ Cprporatlvos, 11300 - 7 Baja cuantia 14/04/2023 Acceso a servicio de Analytics Bunker DB Advanced. Q 6,200.00
Sociedad Anénima
Servicios Tecnolégicos Corporativos, . p Acceso a servicio de analisis de sentimiento Bunker DB
4121105-7 Sociedad Anénima. 11300 - 7 Baja cuantia 14/04 /2023 Full, abril 2023. Q 5,425.00
. P . P Materiales y mano de obra por mantenimiento de
3947342-2 Rivera Pérez, Carlos Alberto 17100 -1 Baja cuantia 14/04/2023 o . Q 5,800.00
estructura metalica existente.
471194-7 | Santizo Ordofiez, Ronald Oswaldo | 11400 - 1 | Bajacuantia | 14/04/2023 |Distribucion de CorreSpor‘;g;;‘a’ correspondiente marzo| 2,928.00
692044-6 Controles y Pr9y§ctos, Sociedad 32900 - 1 Baja cuantia 14/04/2023 Multimetro de gan.cho dlglt‘al, para medicion de 0 4,862.00
Anoénima magnitudes eléctricas.
692044-6 Controles y:;gi?gzs’ Sociedad 29700 - 1 Baja cuantia 14/04/2023 | Detectores de voltaje con luz sin contacto y linterna led. | Q 1,317.00
443381-5 | Ramirez Barrios, Yolanda Emelina | 22200 "1 | Baja cuantia | 14/04/2023 Rodillos y aspersores plasticos para uso en Q 1,050.00
26800 - 3 instalaciones.
5084264-1 Cabrera Molina, Byron Amilcar 17100 -1 Baja cuantia 14/04/2023 Mano de obra por reparacién de adoquin. Q 7,716.00
7488270-8 Fadisal, Sociedad Anénima 29200 - 1 Baja cuantia 14/04 /2023 Escobas. Q 3,624.00
189204-0 | Tspana Lemujosietflanco’ Marla | 24100-1 | Bajacuantia | 14/04/2023 Pliegos de papel iris. Q 3,681.25
8635029-3 Mercadoweb, Sociedad Anénima 29800-3 Baja cuantia 14/04/2023 Hubs USB de 7 puertos Q 218.00
979767 |Pistribuidora A?g;ﬁiﬁ;‘wa’ Sociedad | 59800-3 | Baja cuantia | 14/04/2023 Reproductor de medios digitales Q 499.00
979767 |Pistribuidora A?g;ﬁiﬁ;‘wa’ Sociedad | 59800-3 | Bajacuantia | 14/04/2023 Soporte m6vil para instalar pantalla Q 2,699.00
4630629-3 Disdel, Sociedad Anénima 26800-3 Baja cuantia 14/04/2023 Abarrotes Q 407.00
2232570-0 Telnet, Sociedad An6nima 16900-4 Baja cuantia 14/04 /2023 Mantenimiento de etiquetadora Q 250.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-3 Baja cuantia 14/04/2023 Botella de agua purificada Q 122.40
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 19600-2 Baja cuantia 14/04 /2023 Abarrotes Q 168.60
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 29900-1 Baja cuantia 14/04/2023 Abarrotes Q 204.25
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 19600-2 Baja cuantia 14/04 /2023 Abarrotes Q 191.10
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 19600-2 Baja cuantia 14/04/2023 Abarrotes Q 151.74
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 19600-2 Baja cuantia 14/04 /2023 Abarrotes Q 376.65
) Manejo, Tecnologia y Servicios, . - Servicio de extracion de basura, correspondiente al mes
6552438-1 Sociedad Anénima 17100-5 Baja cuantia 14/04/2023 de marzo de 2023. Q 900.00
3237591-3 Nuevos Alffgﬁﬁﬁi Sociedad 29900-5 | Bajacuantia | 14/04/2023 Comedor con mesa Q 1,899.05
928305-0 Empresa Eléctrica Municipal de 11100-2 Baja cuantia 14/04/2023 Servicio de energia eléctrica correspondiente a enero, 0 153.00
Jalapa febrero y marzo de 2023
6491902-1 Corporaciéon E‘St?.bla, Sociedad 19900-5 Baja cuantia 14/04/2023 Servicio de senal de cal?le correspondiente al mes de 0 100.00
Ané6nima abril de 2023
251220-3 Paiz Posadas, Luis Arturo 26800 - 3 Baja cuantia 17/04/2023 Bolsas Plasticas de basura para tonel. Q 15,318.00
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100 - 1 Baja cuantia 17/04 /2023 Clips. Q 1,990.00
8594705-9 SumlnlStmsAzlggggge’ Sociedad | 55700 -4 | Bajacuantia | 17/04/2023 Téner color negro. Q 5,470.00
4630629-3 Disdel, Sociedad An6énima 29200 -1 Baja cuantia 17/04/2023 Estopas para trapeador. Q 7,872.00
363540-6 Pérez Lopez, Miguel 29200 - 1 Baja cuantia 17/04/2023 Desodorante ambiental. Q 6,450.00




Participaciéon en el diplomado virtual Sistema de

630902-K | Asociacion Bancaria de Guatemala | 41600 - 2 Baja cuantia 17/04 /2023 Prevencion de LD y FT / Fase 2 - Nivel Intermedio. Q 6,600.00
L . . P Participacion en el diplomado virtual Sistema de
630902-K | Asociacién Bancaria de Guatemala | 41600 - 2 Baja cuantia 17/04/2023 Prevencion de LD y FT / Fase 1 - Nivel Inicial. Q 16,500.00
General Travel Services, Sociedad . . Boleto aéreo a favor de docente de cursos de Matematica
6813866-0 Anénima 18500 - 3 Baja cuantia 17/04/2023 del PES 2023-2024. Q 5,233.42
6917873-9 | Lépez Solérzano, Pamela Alejandra | 19900 - 1 Baja cuantia 17/04/2023 Servicio de lavado y planchado, de marzo 2023. Q 605.00
6917873-9 | Lopez Solérzano, Pamela Alejandra | 19900 - 1 | Baja cuantia | 17/04/2023 | Servicio delavado y planchado prestado a la Unidad de | 1,726.00
Cafeteria, marzo 2023.
32581-3 Industria y Desarrollo Turistico, | 13104 _5 | Baja cuantia | 17/04/2023 Boleto aéreo. Q 6,233.66
Sociedad Anénima
316275-3 Club Industrial 19600 - 2 Baja cuantia 17/04/2023 Consumo correspondiente abril de 2023. Q 966.10
5151457 Elect?o.mca Co'mumcam‘on.es y 29800 - 6 Baja cuantia 17/04/2023 Auriculares, para radios t.ran§}”eceptores del sistema de 0 3,300.00
Servicios, Sociedad Anénima radio comunicacién del Banco
685060-K Folgar Vasquez, Elmer Jobany | 16500 -1 | Bajacuantia | 17/04/2023 Reparacion de puertag:;:OUM'lzg propiedad del 0 875.00
4630629-3 Disdel, Sociedad An6nima 21100 - 2 Baja cuantia 17/04 /2023 Frascos de café. Q 1,840.00
33291-7 | Cofino Stahl ifgrfizma’ Sociedad | H9800 -4 | Bajacuantia | 17/04/2023 Baterias para la UM-041 propiedad del Banco. Q 2,507.70
Cofino Stahl y Compania, Sociedad . - Servicio de mantenimiento y cambio de filtro de aire de
33291-7 Anénima 16500 - 1 Baja cuantia 17/04/2023 la UM-189 propiedad del Banco. Q 2,184.54
33291-7 Cofino Stahly Cf)r{lpama, Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 17/04/2023 Servicio de mantenimiento de la UM-205 propiedad del 0 1,381.42
Anonima Banco.
_ . . 29800 - 4 Repuestos internos, materiales de limpieza y litros de
33291-7 Cofifio Stahly Cf)rr}p&tnm, Sociedad 29200 -1 Baja cuantia 17/04/2023 aceite por servicio de mantenimiento de la UM-211 Q 910.20
Anénima .
26200 - 2 propiedad del Banco.
33291-7 | Cofino Stahl ifgrfizma’ Sociedad | H9800 -4 | Bajacuantia | 17/04/2023 Alfombras para la UM-158 propiedad del Banco. Q 475.00
_ . . 29800 - 4 Repuestos internos, materiales de limpieza y litros de
33291-7 Cofifio Stahly Cf)rr}p&tnm, Sociedad 29200 -1 Baja cuantia 17/04 /2023 aceite por servicio de mantenimiento de la UM-212 Q 980.35
Anénima .
26200 - 2 propiedad del Banco.
33291-7 | Cofino Stahl ifgrfizma’ Sociedad | H9800 -4 | Bajacuantia | 17/04/2023 Bateria para la UM-089 propiedad del Banco. Q 558.00
33291-7 Cofino Stahly Cf)r{lpama, Sociedad | 29800 - 4 Baja cuantia 17/04/2023 Lampara y cambio de lampara de la UM-062 propiedad 0 1,839.40
Anénima 16500 - 1 del Banco.

3691552-1 Herrera Mican, Carlos Antonio 17400 - 6 | Bajacuantia | 17/04/2023 | [mstalacion de tuberia g‘:ﬁ:? sistema de alarma del |, 24,920.00
692178-7 Julajuj Tococh, Paulino 23300 - 2 Baja cuantia 17/04/2023 Camisas para personal de Seguridad del Banco. Q 2,640.00
9587999-4 Monterrﬁiom\llgeerrcf[z, Carlos 16500 - 1 Baja cuantia 17/04/2023 Limpieza de vehiculos, propiedad del Banco. Q 830.00
692178-7 Julajuj Tococh, Paulino 23300 - 2 Baja cuantia 17/04/2023 Trajes. Q 3,400.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja cuantia 17/04/2023 Sellos Q 645.00
690470-K Materiales Ai?riigi, Sociedad 24300-1 Baja cuantia 17/04/2023 Pliegos de cartulina lino Q 135.00
6972312-5 Imaginova, Sociedad Anonima 21100-1 Baja cuantia 17/04 /2023 Alimentos para curso Servicio al Cliente Q 240.00
575081-4 Cargo Expreso, Sociedad Anénima 11400-1 Baja cuantia 17/04/2023 Correo y mensajeria Q 36.50
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja cuantia 17/04/2023 Sellos Q 55.00
4012189-5 Miranda Balcarcel, Ernesto 16200 - 2 Baja cuantia 18/04 /2023 Reparacion de relojes horofechadores. Q 2,920.00

Alexander




Mano de obra por modificacion de espacio de médulos

1646282-3 Aguilar Huinac, Jaime 17100 - 2 Baja cuantia 18/04/2023 de trabajo existentes. Q 2,100.00
1646282-3 Aguilar Huinac, Jaime 17100 -1 Baja cuantia 18/04/2023 Sustitucion de jaladores de gaveta. Q 120.00
16200 - 1 Mano de obra por reubicacion de modulo de archivo
1646282-3 Aguilar Huinac, Jaime 17100 - 2 Baja cuantia 18/04/2023 | existente; por reparacion de top de moédulos de trabajo Q 2,500.00
17100 -1 existentes; y por reparacion de tablero de madera.
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100 -1 Baja cuantia 18/04/2023 Suministro y aplicacién de pintura de reja. Q 5,005.00
Suministro y aplicacién de pintura de trafico y capa de
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100 -1 Baja cuantia 18/04/2023 sellador para rampa de concreto; pintura a paredes y Q 2,606.00
columnas.
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100 - 1 | Baja cuantia | 18/04/2023 | Suministroy aplicacion de textura en cenefa y zocalojy | 1,675.00
de pintura para zocalo y en pared.
Corporacion Sefel, Sociedad 29700 - 1 . . . L S P
3188784-8 Anénima 28100 - 1 Baja cuantia 18/04 /2023 Accesorios eléctricos y material siderurgico, Q 5,900.70
5084264-1 | Cabrera Molina, Byron Amilcar | 17100-1 | Bajacuantia | 18/04/2023 | Suministroy aplicacion de capa protectora abasede | 15,562.05
asfalto para control de filtraciones.
5084264-1 | Cabrera Molina, Byron Amilcar | 17100-1 | Bajacuantia | 18/04/2023 | Materialy mano de obra por reparacion de ladrillos Q 675.00
decorativos.
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 16400 - 2 | Baja cuantia | 18/04/2023 | Suwministroy aphcamorrln‘ifafl’mmra en mobiliario de Q 2,400.00
4182208-0 | ransfer anir?:;;;zss, Sociedad | 11400_3 | Bajacuantia | 18/04/2023 Correo y mensajeria internacional. Q 1,651.00
742277-6 | Exito llimitado, Sociedad An6nima | 18500 - 1 Baja cuantia 18/04 /2023 Taller Vocacion de Servicio. Q 10,500.00
742641-0 | Camara de Industria de Guatemala| 41600 - 2 | Baja cuantia | 18/04/2023 Participacion en el curso virtual Legislacion de Q 2,225.00
Seguridad y Salud Ocupacional.
DZ Asesoria Culinaria, Sociedad . . . ..
11328742-9 Anénima 19600 - 2 Baja cuantia 18/04 /2023 Alimentos para reunién del 09/03/2023. Q 1,970.00
330622-4 Distribuidora J‘:ila.lpena, Sociedad 19600 - 7 Baja cuantia 18/04 /2023 Prod}lctos.para el Festival de Educg(:lon Ect?nomlco— 0 4,000.00
Anoénima Financiera, en la Semana Mundial del Dinero.
10159476-3 | Transportes FP, Sociedad Anénima | 15500 - 1 | Baja cuantia | 18/04/2023 | Arrendamientode Czr:;‘t’fu}z;roan carga de equipo para | 2,500.00
. . . . Uniformes para personal encargado de vehiculos del
692178-7 Julajuj Tococh, Paulino 23300 - 2 Baja cuantia 18/04 /2023 Banco Q 5,920.00
692178-7 Julajuj Tococh, Paulino 23300 - 2 Baja cuantia 18/04/2023 Trajes, para personal de seguridad del Banco. Q 6,800.00
33291-7 Cofino Stahly Cf)rr}pama, Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 18/04 /2023 Instalacion de camara y sensores de la UM-213, 0 3,900.00
Anoénima propiedad del Banco.
2815510-6 La Paneria, Sociedad An6énima 19600-2 Baja cuantia 18/04/2023 Alimentos para atenciones Q 267.00
2591757-9 Novex, Sociedad Anénima 26800-3 | Bajacuantia | 18/04/2023 | [2rugos plasticos, juego de marcadores, broca, juego de | 1,592.00
llaves y soportes metéalicos
7807017-1 Soluciones Totales el:l Electronlca, 29100-1 Baja cuantia 18/04 /2023 Memoria micro SD, Plnza metahca}, cables ultra delgados 0 1,078.05
Sociedad Anénima diferentes medidas
8233130-8 Corporacion Lanza, Sociedad 26200-1 | Bajacuantia | 18/04/2023 Gasolina regular Q 200.00
Anoénima
575081-4 Cargo Expreso, Sociedad An6nima 11400-1 Baja cuantia 18/04/2023 Correo y mensajeria nacional. Q 88.50
4167766-8 Fajardo Marroquin de Alvarado, 21100-1 Baja cuantia 18/04/2023 Alimentos para reunién de trabajo Q 418.00
Nereyda Johanna
Alvarado Lopez de Barrios, Guisela . . . . .
499534-1 21100-1 Baja cuantia 18/04/2023 Alimentos para reuniéon de trabajo del 12.04.2023 Q 414.00

Patricia




Banco Agromercantil de Guatemala,

2517314-6 Sociedad Anénima. 19600-2 Baja cuantia 18/04/2023 Atenciones en el interior del pais Q 250.32
} Equipos y Suministros Hoteleros, ) . P . . L . p—
3308190-5 Sociedad Anénima. 16400-2 Baja cuantia 18/04/2023 Servicio de revision y diagnéstico Q 300.00
478433-2 Arista, Sociedad Anénima 29900 - 5 | Compra Directa| 18/04/2023 | Adauisicion de sillas para sala de reuniones parael | 66,487.26
edificio central del Banco.
806946-8 Aldea Global, Sociedad Anénima 24500 - 1 Baja cuantia 19/04/2023 Suscripciones. Q 800.00
Decision Ejecutiva, Sociedad . . ) .
822064-6 Anénima 15100 - 2 Baja cuantia 19/04/2023 Renta de poligono, para practica. Q 580.00
632828-8 Metrica, Sociedad Anénima 11300 - 7 | Bajacuantia | 19/04/2023 Suscripcion de Microsoft Teams Rooms Pro without Q 3,822.00
Audio Conferencing.
799133-9 Estrada Lamf{esta de Sandoval, 18200 - 2 Baja cuantia 19/04/2023 Examenes de laboratorio a candidatos del Banco, marzo 0 1,729.00
Maria Elena 2023.
471802-K Manuel Antonio Milla Godinez 18500 - 1 | Baja cuantia | 19/04/2023 | Capacitacion del ldlonr?:r;r;g;%zg“atutmo yvespertino, | 2,762.67
10104960-9 | Jardin Fresco, Sociedad Anénima | 21100-2 | Baja cuantia | 19/04/2023 | Alimentos para reuniones de trabajo semana del 17 al | 705.90
’ / 21 de abril de 2023 '
2690258-3 Contreras Conde, José Adolfo 16200-1 Baja cuantia 19/04/2023 Cambio de combinacién de caja fuerte Q 425.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja cuantia 19/04 /2023 Sellos Q 255.00
2667834-9 Eco Termp de CenFrQamerlca, 17100-5 Baja cuantia 10/04/2023 Extraccion de desechos médicos al mes de marzo de 0 357.50
Sociedad Anénima 2023
2591757-9 Novex, Sociedad Anénima 26800-3 Baja cuantia 19/04/2023 Cajas organizadoras Q 1,200.00
737810-6 | Operadorade Tiendas, Sociedad | 511005 | Baja cuantia | 19/04/2023 Abarrotes Q 568.35
Anénima
732884-2 Libreriay ngelerla P‘ro'greso Cinco, 29100-1 Baja cuantia 19/04/2023 Cintas para sumadora y calculadora Q 112.50
Sociedad Anénima
690470-K Materiales Aifﬁi;’; Sociedad 24300-2 | Baja cuantia | 19/04/2023 Pliegos de cartulina Q 108.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja cuantia 19/04 /2023 Repuestos de almohadilla Q 200.00
652731-0 Municipalidad de Cuilapa, Santa 11200-2 Baja cuantia 10/04/2023 Canon de agua potable corres.pondlente a los meses de 0 360.00
Rosa enero a junio 2023
588364-4 | Municipalidad de Quetzaltenango | 11100-2 | Baja cuantia | 19/04/2023 Servicio de alcantarillado, extraccion de basura y Q 38.00
servicio publico, agua potable y energia eléctrica
588364-4 | Municipalidad de Quetzaltenango | 11200-2 | Baja cuantia | 19/04/2023 Servicio de alcantarillado, extraccion de basura y Q 275.40
servicio publico, agua potable y energia eléctrica
588364-4 | Municipalidad de Quetzaltenango | 11200-2 | Baja cuantia | 19/04/2023 Servicio de alcantarillado, extraccion de basura y Q 370.78
servicio publico, agua potable y energia eléctrica
Empresa Municipal de Agua . - Canon de agua y servicio de drenaje de enero a marzo
9481260-8 11200-2 Baja cuantia 19/04/2023 Q 300.00
Jalapagua 2023
409777-7 Mumclpah(;l/aeciaie;foban, Alta 11200-2 Baja cuantia 19/04/2023 Canon de agua potable febrero y marzo 2023 Q 152.50
1854547-5 Santlagoél;;r;argzlez, Celso 17100-5 Baja cuantia 19/04/2023 Servicio de extraccion de basura mes de abril de 2023 | Q 55.00
5025028-0 Eurotler.ldas de ngtemala, 93300-5 Baja cuantia 10/04/2023 Uniformes para per§opal df.zl FesFlval de Educacién 0 199.00
Sociedad Anénima Economico-Financiera.

726752-5 Sonido Seguro, Sociedad Anénima | 29800-3 Baja cuantia 19/04/2023 Adaptadores y cables para carga Q 1,644.00
332917 | Cofino Stahl ir?g’rfrflzma’ Sociedad | 35500.1 | Licitacion | 19/04/2023 Adquisicién de vehiculos, tipo pick up. Q 7,734,848.00
1273168-4 Dillan, Sociedad Anénima 27100 -2 Baja cuantia 20/04/2023 Artesa de fibra de vidrio. Q 1,715.00
1273168-4 Dillan, Sociedad Anénima 28100 -1 Baja cuantia 20/04/2023 Niples de 1/2" y coplas galvanizadas. Q 44.00




28100 -1

Alfombras y llaves para lavamanos, para sustituir en las

1273168-4 Dillan, Sociedad An6énima 26800 - 3 Baja cuantia 20/04/2023 instalaciones. Q 1,800.00
. . L. 28100 - 1 . P Lavamanos e inodoros; y, mezcladoras para lavamanos
1273168-4 Dillan, Sociedad Anénima Baja cuantia 20/04/2023 S . Q 5,450.00
27100 - 3 para sustituir deteriorados.
1273168-4 Dillan, Sociedad Anénima 26800 -3 | Bajacuantia | 20/04/2023 | Asientos plasticos clongados y redondos, para sustituir | 1,550.00
deteriorados en las instalaciones.
679591-9 Najera Rios, Saptos Francisco 17100 - 3 Baja cuantia 20/04/2023 Servicio c.ie limpieza de inmueble propiedad del Banco, 0 1,000.00
Javier ubicado en Zacapa, febrero y marzo 2023.
Najera Rios, Santos Francisco . - Servicio de limpieza en instalaciones propiedad del
679591-9 Javier 17100 -3 Baja cuantia 20/04/2023 Banco ubicadas en Chiquimula, febrero 2023. Q 500.00
679591-9 Najera Rios, Saptos Francisco 17100 - 7 Baja cuantia 20/04/2023 Mantenimiento de activo extraordinario en El Progreso, 0 2,000.00
Javier enero, febrero y marzo 2023.
3947342-2 Rivera Pérez, Carlos Alberto 16400 - 2 Baja cuantia 20/04/2023 Servicio de mantenimiento a mesas y sillas de metal. Q 13,950.00
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100 -2 | Baja cuantia | 20/04/2023 Suministro e instalacion de tabique de durock, por Q 1,210.00
readecuacion.
17100 - 2 Suministro e instalacion de cenefa de tablayeso, de cielo
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100 - 1 Baja cuantia 20/04/2023 | falso reticulado; y, suministro y aplicaciéon de pinturaa | Q 1,009.00
paredes.
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100 -1 | Bajacuantia | 20/04/2023 |SUWministroy aplicacion de pintura a puertas, maceteros,| 1,645.00
paredes y zocalos.
8005887-6 | Morales Morales, Hugo Rolando | 16100 -6 | Bajacuantia | 20/04/2023 | Mantenimiento preventivoy correctivo a pulidoras para | 2,525.00
mantenimiento de instalaciones.
980064-6 Yoc Barrios, Uriel Emilio 17100 - 1 | Baja cuantia | 20/04/2023 | Mantenimiento pre"ent;‘iz t}; 1°°rre°t“’° aportonesde | 13,250.00
9796165-5 Mobil Pits, Sociedad Anénima 16500 - 1 | Baja cuantia | 20/04/2023 |S€rvicio de mantenimiento y cambio de pastillas dela M-, 415.00
053 propiedad del Banco.
9796165-5 Mobil Pits, Sociedad Anénima 16500 - 1 | Bajacuantia | 20/04/2023 | Serviciode mantemmleg;;gg la M-005 propiedad del | 315.00
9796165-5 |  Mobil Pits, Sociedad Anénima 16500 - 1 | Baja cuantia | 20/04/2023 | Serviciode mamemmleg;‘;ﬁg 1a M-050 propiedad del | , 325.00
9587999-4 Monterr}c_)li)m\]/oeerscz, Carlos 16500 - 1 Baja cuantia 20/04/2023 Limpieza de vehiculos, propiedad del Banco. Q 1,930.00
9257630-3 | Mayorga Santos, Julia Andrea 18900 - 1 | Baja cuantia | 20/04/2023 | FOSts promocionales sobre los libritos del Banguat para | 5,850.00
redes sociales.
2815510-6 | La Paneria, Sociedad Anénima | 21100-1 | Baja cuantia | 20/04/2023 | Alimentospara aCUV‘da‘; g‘;ghzada el 17y20deabril | 7,400.00
2501876-0 Intelident, Sociedad Anénima 26800 - 3 Baja cuantia 20/04/2023 Fundas porta gafetes plasticos. Q 6,000.00
1727015-4 Tobar Duque, Ana Lucia 19600 - 2 Baja cuantia 20/04/2023 Productos para atenciones en el interior del pais. Q 6,300.00
2815510-6 La Paneria, Sociedad An6énima 21100-1 Baja cuantia 20/04/2023 Alimentos para reunién de trabajo del 18.04.2023 Q 420.00
6956103-6 RBGN, Sociedad An6nima 26200-1 Baja cuantia 20/04 /2023 Gasolina diesel Q 2,000.00
500959-6 Ruiz Lopez, Juan José 17100-1 Baja cuantia 20/04/2023 Cambio de chapas, copias de llaves Q 930.00
6972312-5 Imaginova, Sociedad Anonima 21100-1 Baja cuantia 20/04 /2023 Alimentos para curso Q 234.00
742641-0 | Camara de Industria de Guatemala | 41600 - 2 Baja cuantia 21/04/2023 Participacion en el V Congreso d.e Talento Humano y Q 400.00
Expo Outsourcing.
Ministerio de Ambiente y Recursos . - Reproduccién en discos compactos de instrumentos

2556261-4 Naturales / MARN 29900 - 4 Baja cuantia 21/04/2023 ambientales. Q 3,840.00
345491-6 Contécnica, Sociedad Anénima 19600-2 Baja cuantia 21/04/2023 Atenciones en el interior del pais Q 1,603.95
6956103-6 RBGN, Sociedad An6nima 26200-1 Baja cuantia 21/04/2023 Gasolina regular Q 1,500.00
796806-K Ipifia Ortiz, Sandra Graciela 11300-4 Baja cuantia 21/04/2023 Servicio de internet Q 360.00
2591757-9 Novex, Sociedad Anénima 28100-1 Baja cuantia 21/04/2023 Articulos plasticos Q 320.00
3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad 28100-1 Baja cuantia 21/04/2023 Topes de puerta media luna Q 425.53

Anoénima




Maderas y Machihembres, Sociedad

149982-3 P 21400-1 Baja cuantia 21/04/2023 Tabloncillos de madera Q 1,140.00
Anonima
Pasteleria y Reposteria Sociedad . P .
503260-1 Anénima 21100-1 Baja cuantia 21/04/2023 Refaccion para curso del 18.04.2023 Q 230.00
512461-1 |Fatrimonios C:S;giﬁzdos’ Sociedad| 598000 | Baja cuantia | 21/04/2023 Thermistor de aire acondicionado 0 260.00
569990-8 Pasmlen?ﬁéfg;’; Sociedad 21100-1 | Bajacuantia | 21/04/2023 Alimentos para reunién de trabajo Q 163.00
7711089-7 Drogueria Centro Historico, 16600-1 | Bajacuantia | 21/04/2023 Medicamento Q 38.40
Sociedad Anénima
834320-2 |Seguridad 2614, Sociedad Anénima| 11300 - 8 | Bajacuantia | 24/04/2023 | Monitoreo del sistema de alarma de edificios propiedad | 2,159.99
del Banco, marzo 2023.
560962-3 Celcomer, Sociedad Andénima 29800 - 8 Baja cuantia 24/04/2023 Baterias para uso en el sistema de alarma del Banco. Q 5,181.90
S . . . . Mantenimiento y reparaciéon de la M-009; y, servicio de
9796165-5 Mobil Pits, Sociedad Anénima 16500 - 1 Baja cuantia 24/04/2023 mantenimiento de la M-048 propiedad del Banco. Q 1,010.00
Compania Internacional de
486346-1 Productos y Servicios, Sociedad 26700 - 4 Baja cuantia 24/04/2023 Toéners para C558. Q 8,749.50
Ané6nima
Servicios, Asesorias,
717535-3 Representaciones, Fabricaciones, [ 29200 - 1 Baja cuantia 24/04/2023 Galones de vitrico rosado. Q 10,800.00
Exportaciones, S.A.
8594705-9 SumImStrOSAZlSzgﬁrate’ Sociedad | 14000 -3 | Bajacuantia | 24/04/2023 Kit de mantenimiento. 0 3,895.00
Suministros y Soporte, Sociedad . . . .
8594705-9 Anénima 29800 - 3 Baja cuantia 24/04/2023 Kit de transferencia. Q 4,795.00
7629225-8 Dlsmbwd";‘; Ocrﬁf‘g: Sociedad | 54300-2 | Bajacuantia | 24/04/2023 Rollos de papel higienico. Q  19,614.00
Administradora de Bienes y
4492740-1 Servicios El Paseo, Sociedad 32200 -1 Baja cuantia 24/04/2023 Sofa. Q 22,003.20
Anoénima
1494045.0 | FriceSmart (Guatemala), Sociedad | 511505 | Baja cuantia | 24/04/2023 Abarrotes Q 134.95
Anénima
737810-6 | Operadorade Tiendas, Sociedad | 454 1 | Baja cuantia | 24/04/2023 Abarrotes Q 850.00
Anénima
Pasteleria y Reposteria Sociedad . . . . .
503260-1 Anénima 19600-2 Baja cuantia 24/04/2023 Alimentos para reunién de trabajo del 16.04.2023 Q 750.00
2815510-6 La Paneria, Sociedad An6nima 21100-1 Baja cuantia 24/04 /2023 Alimentos para reunién de trabajo del 19.04.2023 Q 56.00
737810-6 | Operadorade Tiendas, Sociedad | 5,005 | Bajacuantia | 24/04/2023 Abarrotes Q 89.05
Anonima
1494045-0 | PriceSmart (Guatemala), Sociedad | ;1005 | Baja cuantia | 24/04/2023 Abarrotes Q 119.90
Anonima
737810-6 | Operadorade Tiendas, Sociedad | 5,005 | Bajacuantia | 24/04/2023 Abarrotes Q 103.05
Anonima
737810-6 | Operadorade Tiendas, Sociedad | 5,005 | Bajacuantia | 24/04/2023 Abarrotes Q 448.40
Anonima
8615316-1 MO&VA Argultectos’e ?ngemeros, 26100 - 2 | Compra Directa| 24/04/2023 Adquisicién de producto protector d.e superficie hidro 0 80,600.00
Sociedad An6nima oleorepelente ecolégico
33291-7 Cofino Stahl y Compania, Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 25/04 /2023 Servicio de mantenimiento y revisién de frenos de la UM+ 0 2,519.54

Anoénima

182, propiedad del Banco.




Mano de obra por desinstalacion de puertas corredizas

573133-K Munoz Girén, Daniel Enrique 17100 - 1 Baja cuantia 25/04/2023 . Q 995.00
existentes.
573133-K Mufioz Girén, Daniel Enrique 17100- 1 | Bajacuantia | 25/04/2023 | Reparacion de duelas de madera, instalacion de tope de | 750.00
puerta y sustitucion de duelas.
3237591-3 Nuevos Al;?jgg?;i’ Sociedad 26800 - 3 Baja cuantia 25/04/2023 Paquetes de bolsas plasticas de basura. Q 360.95
Nuevos Almacenes, Sociedad . .
3237591-3 . 29200 -1 Baja cuantia 25/04/2023 Brochas. Q 4,497.92
Anonima
3237591-3 Nuevos Al;njgff;z Sociedad 29100 -1 | Bajacuantia | 25/04/2023 Rollos de masking tape de 1". Q 1,251.00
3937591-3 Nuevos Almaf:el"les, Sociedad 24300 - 3 Baja cuantia 25/04 /2023 Cajas de mascarillas desc.art.ables, para uso en trabajos 0 364.68
Anénima en el edificio central.
3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad 26800 - 1 | Bajacuantia | 25/04/2023 Palanganas plasticas. Q 45.48
Anonima
3237591-3 Nuevos Al;njgff;z Sociedad 29900 - 1 | Baja cuantia | 25/04/2023 Chalecos de seguridad. Q 547.08
Nuevos Almacenes, Sociedad . . .
3237591-3 Anénima 29900 - 1 Baja cuantia 25/04/2023 Orejeras plegables. Q 1,766.88
3937591-3 Nuevos Almaf:el"les, Sociedad 29900 - 1 Baja cuantia 25/04 /2023 Guantes de cuero y guante§ dle proteccion, para manejo 0 2.872.32
Anénima de quimicos.
3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad 26100 -2 | Baja cuantia | 25/04/2023 Galones de thinner. Q 3,418.00
Anonima
3237591-3 Nuevos Al;njgff;z Sociedad 20200 - 1 | Baja cuantia | 25/04/2023 Escobas de cerda plastica. Q 626.88
3237591-3 Nuevos Al;njgff;z Sociedad | 59300- 1 | Baja cuantia | 25/04/2023 Cepillos plasticos y cepillos de alambre. Q 3,130.24
3237591-3 Nuevos Al;njgff;z Sociedad 29000 - 1 | Baja cuantia | 25/04/2023 Arneses de seguridad. Q 7,637.88
3237591-3 Nuevos Al;njgff;z Sociedad | 59900 -5 | Baja cuantia | 25/04/2023 Fumigadoras tipo mochila. Q 977.52
3237591-3 Nuevos Al;njgff;z Sociedad 26800 - 1 | Baja cuantia | 25/04/2023 Cubetas plasticas de 10 litros de capacidad. Q 569.76
Nuevos Almacenes, Sociedad . . .
3237591-3 . 23200 - 4 Baja cuantia 25/04/2023 Bolas de wipe. Q 11,400.00
Anonima
6440844-2 Tap de Cenig%iﬁ;fa’ Sociedad 17100 - 1 Baja cuantia 25/04/2023 Suministro e instalacion de pelicula de control solar. Q 19,982.85
6440844-2 Tap de Cenig%iﬁ;fa’ Sociedad 17100 - 1 Baja cuantia 25/04 /2023 Suministro e instalacion de pelicula de control solar. Q 10,320.70
6440844-2 Tap de Centroa}m.erlca, Sociedad 17100 - 1 Baja cuantia 25/04 /2023 Suministro e instalacion de pehcula de privacidad tipo 0 647.40
Anénima sandblast y tipo dusted.
6573251-0 Tecnologia Tri?lz?l(;f;znal, Sociedad 26800 - 3 Baja cuantia 25/04/2023 Tarjetas blancas de PVC para impresion de gafetes. Q 1,800.00
2815510-6 | La Paneria, Sociedad Anonima | 19600 -7 | Baja cuantia | 25/04/2023 | Alimentos S°h°1tad052$%i7;%r;‘§°nes enactividaddel | o 4 550.00
Decision Ejecutiva, Sociedad . . .
822064-6 Anénima 15100 - 2 Baja cuantia 25/04/2023 Renta de poligono. Q 1,242.00
33291-7 Cofino Stahly Cf)r{lpama, Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 25/04 /2023 Servicio general de.mantemmlento de la UM-180, 0 3,079.38
Anoénima propiedad del Banco.
33291-7 Cofino Stahl y Cf)r{lpama, Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 25/04 /2023 Servicio de mantemmlentco y revision de frenos de la UM 0 1,282.09
Anoénima 200, propiedad del Banco.
Clutches de Guatemala, Sociedad | 16500 - 1 . . Juego de pastillas de freno y rectificaciones de discos de
153623-0 Anoénima 29800 - 4 Baja cuantia 25/04/2023 freno de la UM-180, propiedad del Banco. Q 596.95




Servicio de mantenimiento de la M-051, propiedad del

9796165-5 Mobil Pits, Sociedad Anénima 16500 - 1 Baja cuantia 25/04 /2023 Banco Q 270.00
10994925-0 Inverswnes. y Sew10{o§ La Veinte, 16500 - 1 Baja cuantia 25/04 /2023 Mantenimiento y reparacion de la UM-144, propiedad 0 1,180.00
Sociedad Anénima del Banco.
Tecnicentro Grand Prix, Sociedad . - Servicio de mantenimiento y revisién de frenos de la UM+
117625-0 Anénima 16500 - 1 Baja cuantia 25/04 /2023 133 y UM-131, propiedad del Banco. Q 1,342.00
5200930-0 | Castillo Vasquez, Zaira Maritza | 19900 - 1 | Baja cuantia | 25/04/2023 | Servicio delavadoy planchado de banderas grandes;y, | , 393.00
lavado de limpiadores.
9013333-1 | Rodriguez Martinez, Mario Rodolfo | 18500 - 1 Baja cuantia 25/04/2023 Taller "Servicio al Cliente". Q 24,950.00
606251-2 Orozco Miranda, Merkeades René | 23300 - 4 Baja cuantia 25/04/2023 Uniformes cafeteria. Q 12,440.00
5590541-2 oD Guatiri“ﬁi‘aﬁfc’mpan‘a 29100-1 | Bajacuantia | 25/04/2023 Utiles de oficina 0 238.00
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja cuantia 25/04/2023 Utiles de oficina Q 78.00
414915-7 |[Comercial Tivoli, Sociedad Anénima| 29100-1 Baja cuantia 25/04/2023 Utiles de oficina Q 84.00
5590541-2 oD Guatiﬁiﬁ‘a}éacompama 29100-1 | Bajacuantia | 25/04/2023 Utiles de oficina 0 113.35
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja cuantia 25/04 /2023 Utiles de oficina Q 760.50
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja cuantia 25/04/2023 Utiles de oficina Q 96.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja cuantia 25/04/2023 Almohadillas para sellos Q 122.00
73644-9 Ferreteria El}lg?r];: Sociedad 28100-1 Baja cuantia 25/04/2023 Metros de cadena de hierro y candados Q 1,445.42
6494181-7 Grupo Metrgpohtano ,d? Seguridad, 34100 - 1 Baja cuantia 26/04/2023 Monitor para el sistema de alarmas del Banco. Q 9,998.37
Sociedad Anénima
Tecnolosia en Telecomunicaciones Servicio de enlace de datos entre edificio del sitio alterno
1251349-0 08 . . 11300 - 4 Baja cuantia 26/04/2023 | del Banco y sitio de contingencia de la Bolsa de Valores | Q 985.00
Abiertas, Sociedad Anénima .
Nacional, febrero 2023.
Tecnolosia en Telecomunicaciones Servicio de enlace de datos entre edificio del Banco y el
1251349-0 08 . . 11300 - 4 Baja cuantia 26/04/2023 sitio de contingencia de la Bolsa de Valores Nacional, Q 985.00
Abiertas, Sociedad Anénima
enero 2023.
Tecnologia en Telecomunicaciones . . Enlace de datos entre el edificio del Banco hacia Edificio
1251349-0 Abiertas, Sociedad Anénima 11300 -4 | Baja cuantia | 26/04/2023 RENAP del 15 al 28 febrero de 2023. Q 492.50
Tecnologia en Telecomunicaciones . . Enlace de datos entre el edificio del Banco hacia Edificio
1251349-0 Abiertas, Sociedad An6nima 11300 - 4 Baja cuantia 26/04/2023 RENAP, enero 2023. Q 985.00
Tecnolosia en Telecomunicaciones Enlace de datos de fibra 6ptica oscura entre el edificio
1251349-0 08 . . 11300 - 4 Baja cuantia 26/04/2023 | del Banco y el edificio de la Bolsa de Valores Nacional, | Q 1,995.00
Abiertas, Sociedad Anénima
enero 2023.
Tecnolosia en Telecomunicaciones Enlace de datos de fibra 6ptica oscura entre el edificio
1251349-0 08 . . 11300 - 4 Baja cuantia 26/04/2023 | del Banco y el edificio de la Bolsa de Valores Nacional, | Q 1,995.00
Abiertas, Sociedad Anénima
febrero 2023.
6744406-7 Global Genius G}la.temala, Sociedad 16900 - 4 Baja cuantia 26/04 /2023 Mantenimiento preven.tlvo a sistema de bolardos, ingreso 0 3,013.92
Anénima de la garita central del Banco.
6744406-7 Global Genius G}la.temala, Sociedad 16900 - 4 Baja cuantia 26/04 /2023 Mantemr.nlento.preventlv.o .al sistema guiado del 0 3,598.56
Ané6nima estacionamiento de visitantes del Banco.
) Clutches de Guatemala, Sociedad | 16500 - 1 . - Rectificaciones de discos y juego de pastillas de freno
153623-0 Anoénima 29800 - 4 Baja cuantia 26/04/2023 para la UM-051, propiedad del Banco. Q 400.42
2656719-9 Orellana Sanchez Sazo & 41600 - 2 Baja cuantia 26/04 /2023 Participacion en el Seminario Aspectos a Considerar en 0 600.00

Asociados, Sociedad Civil

una Auditoria Laboral.




Distribuidora de Libros Modernos,

Libros de texto "Métodos Dinamicos en Economia" para

8149606-0 . L. 24600 - 2 Baja cuantia 26/04/2023 el curso de Analisis Dinamico I, del Programa de Q 9,180.00
Sociedad Anénima . .
Estudios Superiores 2023-2024.
9013333-1 | Rodriguez Martinez, Mario Rodolfo | 18500 - 1 Baja cuantia 26/04/2023 Charla Nuevo Valor Excelencia. Q 24,950.00
992929-0 Telecomum(?acmnes C,le ‘Guatemala, 11300-1 Baja cuantia 26/04/2023 | Servicio de telefonia fija correspondiente a marzo 2023 | Q 225.00
Sociedad Anénima
9860715-4 | Flectroma de Guatemala, Sociedad | 597001 | Baja cuantia | 26/04/2023 Espiga 0 127.73
Anonima
449036-3 _Compania Universal de 29800-8 | Bajacuantia | 26/04/2023 Guardatermostatos Q 124.00
Refrigeracion, Sociedad Anénima
3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad 26800-3 | Bajacuantia | 26/04/2023 Rollos de stretch Q 156.61
Anonima
3523757-0 Cerrajes de Centroamerica, 20800-8 | Bajacuantia | 26/04/2023 Rodos, tornillos y mensulas 0 462.00
Sociedad Anénima
153916-7 Celasa Ir}genlerlay Equlpos, 29700-1 Baja cuantia 26/04/2023 Armaduras universales Q 180.00
Sociedad Anénima
. . . P Alimentacién para personal de Cruz Roja Guatemalteca
90494-5 Pollo Campero, Sociedad Anénima 19900-6 Baja cuantia 26/04/2023 Q 351.00
durante Semana Santa 2023
) Pollo Brujo de Centroameérica, . . Alimentacién para personal de Cruz Roja Guatemalteca
568686-5 Sociedad An6nima 19900-6 Baja cuantia 26/04/2023 durante Semana Santa 2023 Q 28925
. . . P Alimentacién para personal de Cruz Roja Guatemalteca
546406-4 Patsy, Sociedad Anénima 19900-6 Baja cuantia 26/04/2023 durante Semana Santa 2023 Q 141.00
5590541-2 oD Guatir?;i?a}(fia(lompama 29100-1 Baja cuantia 26/04/2023 Personificadores de escritorio Q 254.20
Corporacion Abinsa, Sociedad . P .
8155189-4 Anénima 29800-2 Baja cuantia 26/04/2023 Fajas reforzadas dentadas Q 105.00
32295-4 Ferreteria kivggl?;lz’ Sociedad 28100-1 Baja cuantia 26/04/2023 Juegos de puntas y brocas Q 1,495.85
2591757-9 Novex, Sociedad Anénima 26800-3 Baja cuantia 26/04/2023 Caja organizadora plastica, cangrejo, alicates Q 1,296.00
129087-8 Samayoa Azmitia, José Estuardo 16400-2 Baja cuantia 26/04/2023 Servicio de calibracion de bascula Q 475.00
449036-3 Compania Universal de 28600-1 | Bajacuantia | 26/04/2023 Corta tubo 0 93.00
Refrigeracion, Sociedad Anénima J ’
6956103-6 RBGN, Sociedad An6nima 26200-1 Baja cuantia 26/04 /2023 Gasolina regular Q 200.00
3237591-3 Nuevos Al;‘njgz?;z Sociedad 29900-6 Baja cuantia 26/04/2023 Percheros para personal del Banco de Guatemala Q 1,329.95
. . L. . Adquisicion de sillas tipo empleado para el edificio
478433-2 Arista, Sociedad An6nima 32200 - 1 | Compra Directa| 26/04/2023 Q 65,214.72
central del Banco de Guatemala
32561-9 Canella, Sociedad Anénima 32800 - 1 Cotizacién 26/04/2023 | Adauisicion de Compmafa";;stfersonales portatiles tipo | ¢33 965 44
. . L Actualizacién del licenciamiento de software para
4706967-8 Grupo Plus, Sociedad Anénima 38100 - 2 Cotizacion 26/04/2023 L g . Q 605,168.43
aplicaciones de gestion por procesos de negocios.
2872891-2 | FAuipos y Fijaciones de Guatemala,| ,q06 3 | Baja cuantia | 27/04/2023 Tarugos plasticos. Q 2,744.00
Sociedad Anénima
Tecnolosia en Telecomunicaciones Servicio de enlace de datos entre edificio del Banco y el
1251349-0 08 . . 11300 - 4 Baja cuantia 27/04/2023 sitio de contingencia de la Bolsa de Valores Nacional, Q 985.00
Abiertas, Sociedad Anénima
febrero 2023.
Centro de Limpieza, Sociedad . P .
7526550-8 29200 -1 Baja cuantia 27/04/2023 Galones de desengrasante para parrillas. Q 2,325.00

Anoénima




4490314-6 | Total Rescue, Sociedad An6énima 29900 - 2 Baja cuantia 27/04/2023 Insumos quirurgicos. Q 715.00
4012189-5 Miranda Balcarcel, Ernesto 20800 - 1 | Baja cuantia | 27/04/2023 Motores para relojes. Q 3,750.00
Alexander
478433-2 Arista, Sociedad Anénima 29900 - 6 Baja cuantia 27/04/2023 Sillas para visitas. Q 23,688.82
790306-5 Conelec, Sociedad An6nima 28100 - 1 Baja cuantia 27/04/2023 Coplas. Q 3,796.20
7641286-5 Taim, Sociedad An6énima 21100 -1 Baja cuantia 27/04/2023 Alimentos para reunién del 19-04-2023. Q 4,530.00
Libreria e Imprenta Vivian, . .
485149-8 Sociedad Anénima. 24300 - 3 Baja cuantia 27/04/2023 Rollos de papel Kraft. Q 2,754.00
485149-8 L1brer1a.e Imprer{ta' Vivian, 24100 - 2 Baja cuantia 27/04/2023 Exfoliadores de formularios de demandas de divisas. Q 576.00
Sociedad Andénima
Libreria e Imprenta Vivian, . .
485149-8 Sociedad Anénima. 24300 - 1 Baja cuantia 27/04/2023 Paquetes de sobre papel kraft. Q 14,138.00
485149-8 L1brer1a.e Imprer{ta' Vivian, 24300 - 1 Baja cuantia 27/04/2023 Paquetes de folder tamano carta y oficio. Q 5,020.00
Sociedad Andénima
Suministros y Soporte, Sociedad . . . .
8594705-9 Anénima 29100 -1 Baja cuantia 27/04/2023 Cintas para impresora. Q 1,100.00
Electréonica Comunicaciones y . . Renta de caseta para el sistema de radios
S15145-7 Servicios, Sociedad Anénima 15100 - 2 Baja cuantia 27/04/2023 transreceptores del Banco, marzo 2023. Q 650.00
Electrénica Comunicaciones Mantenimiento preventivo y correctivo a equipos del
515145-7 . . . ones y 16600 - 3 Baja cuantia 27/04/2023 sistema de radiocomunicacion, en instalaciones del Q 19,866.30
Servicios, Sociedad Anénima
Banco.
515145-7 Electro.mca Co.munlcam‘on.es y 16600 - 3 Baja cuantia 277042023 Manten.lmwnto prcve}'ltlvo y cqrrec.t‘lvo a repetidora del 0 4,980.72
Servicios, Sociedad Anénima sistema de radio comunicacion del Banco.
6917873-9 | Lopez Solérzano, Pamela Alejandra [ 19900 - 1 Baja cuantia 27/04/2023 Excedente por servicio de lavanderia. Q 14,154.00
0065161-8 Inversiones C‘oper, Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 277042023 Servicio de mantenimiento de la UM-151 propiedad del 0 1,741.00
Anénima Banco.
0065161-8 Inversiones C‘oper, Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 277042023 Servicio general de.mantemmlento de la UM-037, 0 5.011.00
Anénima propiedad del Banco.
0065161-8 Inversiones C‘oper, Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 277042023 Servicio de manten1m1enFo y revision de frenos de la UMH 0 815.00
Anénima 104, propiedad del Banco.
2917536-4 Najarro Jumique, Marco Antonio 17100 -1 Baja cuantia 27/04/2023 Materiales y mano de obra por §ust1tu01on de cubierta Q 15,000.00
de mobiliario.
1646282-3 Aguilar Huinac, Jaime 16200 - 1 Baja cuantia 27/04/2023 | Materiales y mano de obra por reparacion de escritorio. | Q 3,800.00
Fabricacion e instalacion de médulos de melamina de
1646282-3 Aguilar Huinac, Jaime 17100 - 2 Baja cuantia 27/04/2023 diferentes medidas, reparaciéon de top de trabajo y Q 20,100.00
sustitucion de férmica deteriorada.
1646282-3 Aguilar Huinac, Jaime 16400 - 2 Baja cuantia 27/04/2023 Materiales y mano de obra por reparaciéon de banca. Q 800.00
5084264-1 Cabrera Molina, Byron Amilcar 17100 -1 Baja cuantia 27/04/2023 | Suministro y mano de obra por fundicién de banqueta. | Q 24,770.78
5084264-1 | Cabrera Molina, Byron Amilcar | /1991 | Baia cuantia | 27/04/2023 |Materialesy mano de obra por banquetas de concreto; y, | 22,927.92
17400 - 4 por cajas de registro para drenaje.
5084264-1 Cabrera Molina, Byron Amilcar 17100 -1 Baja cuantia 27/04/2023 | Materiales y mano de obra por fundicién de banqueta. | Q 7,527.25
5084264-1 | Cabrera Molina, Byron Amilcar | 17100-1 | Baja cuantia | 27/04/2023 | Materialesymano de obra por fundicion de base de | 1,832.65

concreto.




Aire y Refrigeraciéon Uno, Sociedad

Ductos flexibles, conectores de lamina y cintas de

4283816-9 . 28100 -1 Baja cuantia 27/04/2023 aluminio para movilizaciéon de ductos de aire Q 1,660.00
Anénima ..
acondicionado.
3237591-3 |  Nuevos Al;njgflﬁflz Sociedad | »9500-1 | Bajacuantia | 27/04/2023 Kit de esponjas para limpieza del edificio central. | Q  10,920.00
Importadora de Repuestos para
752460-9 Magquinaria Agricola, Industrial y 16100 - 9 Baja cuantia 27/04/2023 Servicio de mantenimiento a motor marca Suzuki. Q 4,690.00
Automotriz, Sociedad Anénima
Electronica Comunicaciones y 16200 - 1 . . Kits de repuestos para pantalla y mantenimiento
515145-7 Servicios, Sociedad Anénima 29800 - 1 Baja cuantia 27/04/2023 preventivo a pantalla. Q 18,810.00
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100-1 | Bajacuantia | 27/04/2023 | Suministroy aplicacion de pintura para pared, techo, | , 9,131.00
zocalo y puertas.
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100 - 2 | Baja cuantia | 27/04/2023 | Suministro e instalacion de cenefa circular para equipo | 1,750.00
de aire acondicionado.
512461-1 Patrimonios Con‘so%ldados, Sociedad 16100 - 2 Baja cuantia 277042023 Mantenimiento prf?vent'lvo y correctivo al sistema de 0 6.725.00
Anoé6nima climatizacion VRF.
512461-1 Patrimonios Con‘so%ldados, Sociedad 16100 - 2 Baja cuantia 277042023 Mantenimiento prf?vent'lvo y correctivo al sistema de 0 3,750.00
Anoé6nima climatizacion VRF.
2647240-6 De Paz Diaz, Victor Hugo 16100 - 8 Baja cuantia 27/04/2023 Mantenimiento preventivo a sistema de bombeo. Q 2,760.00
. . . . Mantenimiento preventivo a sistemas de bombeo y
2647240-6 De Paz Diaz, Victor Hugo 16100 - 8 Baja cuantia 27/04/2023 i . Q 8,365.00
reemplazo de succion y descarga de sistema de bombeo.
2647240-6 De Paz Diaz, Victor Hugo 16100 - 8 Baja cuantia 27/04/2023 Mantenimiento preventivo a sistema de bombeo. Q 2,975.00
2647240-6 De Paz Diaz, Victor Hugo 17400 - 4 Baja cuantia 27/04/2023 Instalacion de circuito de agua en tuberia. Q 2,600.00
Mantenimiento preventivo a sistemas de bombeo a
2647240-6 De Paz Diaz, Victor Hugo 16100 - 8 Baja cuantia 27/04/2023 bombas Hidroneumatica, bombas de filtrado y tanque | Q 4,417.00
Hidroneumatico.
2647240-6 De Paz Diaz, Victor Hugo 16100 -9 | Baja cuantia | 27/04/2023 Suministro y reemplg:looizstanque de fibra de 85 0 7,840.00
. . . P Mantenimiento preventivo a sistema de bombeo,
2647240-6 De Paz Diaz, Victor Hugo 16100 - 8 Baja cuantia 27/04/2023 . . . . 1,750.00
trabajos requeridos por mantenimiento ordinario.
Mantenimiento preventivo a sistema de bombeo,
2647240-6 De Paz Diaz, Victor Hugo 16100 - 8 Baja cuantia 27/04/2023 | trabajos requeridos por mantenimiento ordinario en las | Q 650.00
instalaciones.
453955-9 Sanchez Barrler}tos, Byron 17100 - 1 Baja cuantia 27/04 /2023 Suministro e 1nstallac.10n de persiana de tela para 0 2.260.00
Napoleon sustituir deteriorada.
453955-9 Sanchez Barrler}tos, Byron 17100 - 1 Baja cuantia 27/04 /2023 Suministro e mstalamgn Fie persiana vertical de tela 0 3,560.00
Napoleon para sustituir deteriorada.
8005887-6 | Morales Morales, Hugo Rolando | 16500 -1 | Baja cuantia | 27/04/2023 | Servicio de mantenimiento preventivoy correctivode | 14,200.00
500 horas para tractor Iseki.
8005887-6 | Morales Morales, Hugo Rolando | 20800 - 4 | Baja cuantia | 27/04/2023 |Kitde clutch, para SuStlthef:tenorado en tractor John | v 14 504 0o
. . . . . P Suministro e instalacién de vidrio con borde
666549-7 Lopez Ruiz, Marvin Amilcar 17100 - 1 Baja cuantia 27/04/2023 . . . Q 1,150.00
redondeado, pulido y herrajes de fijacion.
666549-7 Lopez Ruiz, Marvin Amilcar 17100 - 1 Baja cuantia 27/04/2023 Suministro e instalacion de vidrios, varios tamanos. Q 2,025.00
666549-7 Lopez Ruiz, Marvin Amilcar 17100 -1 Baja cuantia 27/04/2023 Suministro e instalacién de ventanal de vidrio. Q 10,325.00
6533881-2 Castro Chacon, Cristian Adolfo 17100 - 2 Baja cuantia 27/04/2023 Fabricacion e instalacion de un gabinete metalico. Q 2,550.00
6533881-2 | Castro Chacén, Cristian Adolfo | 19900 -6 | Baja cuantia | 27/04/2023 |Mane deobrapor desinstalacion de estructura de malla | 1,350.00

existente.




Materiales y mano de obra por reparacion de malla y

6533881-2 Castro Chacon, Cristian Adolfo 17100 -1 Baja cuantia 27/04/2023 . . Q 2,910.00
marcos en tubo redondo en las instalaciones.
17400 - 1 Materiales y mano .de obra por mantenimiento de rejilla
3947342-2 Rivera Pérez, Carlos Alberto 16400 - 2 | Bajacuantia | 27/04/2023 | Y tapadera metalica; materiales y mano de obra por | , 6,550.00
17400 - 4 reparacion de reja y persiana; y, reparaciéon de mesas y
sillas.
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100 -1 Baja cuantia 27/04/2023 | Suministro e instalacion de pintura en remate de pared. | Q 350.00
Inversiones Coner, Sociedad . p Servicio de mantenimiento y cambio de manecilla de la
9065161-8 Anénima 16500 - 1 Baja cuantia 27/04/2023 UM-055 propie}élad del Banco. Q 1,501.00
33291-7 Cofifio Stahl y C‘on}paﬁia, Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 27/04/2023 Servicio general de.mantenimiento de la UM-202, 0 4,708.36
Anénima propiedad del Banco.
Servicios prestrados para difundir informacion del
9603421-1 Ambrocio Larios Paulette Eunice 18900 - 1 Baja cuantia 27/04/2023 | Banco relacionada con tematica Econémico-Financiera, | Q 2,475.00
realizada en Coatepeque.
Servicios prestrados para difundir informacion del
6686515-8 Polanco Juarez, Wendi Yaneth 18900 - 1 Baja cuantia 27/04/2023 | Banco relacionada con tematica Econémico-Financiera, | Q 2,475.00
realizada en Coatepeque.
Servicios prestrados para difundir informaciéon del
7954593-9 Medina Lopez, Alba Judith 18900 - 1 Baja cuantia 27/04/2023 | Banco relacionada con tematica Econémico-Financiera, | Q 2,475.00
realizada en Coatepeque.
Servicios prestrados para difundir informacion del
7299685-4 Aguilar Reyes, Andrea Alejandra 18900 - 1 Baja cuantia 27/04/2023 | Banco relacionada con tematica Econémico-Financiera, | Q 2,475.00
realizada en Coatepeque.
Servicios prestrados para difundir informaciéon del
9631605-5 | Ovalle Contreras Eduardo Andree 18900 - 1 Baja cuantia 27/04/2023 | Banco relacionada con tematica Econémico-Financiera, | Q 2,525.00
realizada en Coatepeque.
Servicios prestrados para difundir informacion del
9397796-4 Morales Sazo, Mildred Andrea 18900 - 1 Baja cuantia 27/04/2023 | Banco relacionada con tematica Econémico-Financiera, | Q 2,475.00
realizada en Coatepeque.
Sierra Gonzalez. Guillermo Servicios prestados para difundir informacién del Banco
9271462-5 : 18900 - 1 Baja cuantia 27/04/2023 relacionada con tematica Econémico-Financiera, Q 2,525.00
Alexander .
realizada en Coatepeque.
Servicios prestados para difundir informacién del Banco
9788807-9 Chang Alvarado, Lesvia Marina 18900 - 1 Baja cuantia 27/04/2023 relacionada con tematica Econdémico-Financiera, Q 2,475.00
realizada en Coatepeque.
Servicios prestados para difundir informacién del Banco
9794511-0 Prado Cruz, Loyda Bethsabé 18900 - 1 Baja cuantia 27/04/2023 relacionada con tematica Econdémico-Financiera, Q 2,525.00
realizada en Coatepeque.
Servicios prestados para difundir informacién del Banco
9865841-7 Reyes Navas, Luis Rodrigo 18900 - 1 Baja cuantia 27/04/2023 relacionada con tematica Econémico-Financiera, Q 2,525.00
realizada en Coatepeque.
7082693-2 Yela Sayle, Maria Isabel 18900 -1 | Bajacuantia | 27/04/2023 Servicios prestados en el Festival de Educacién Q 2,320.00
Econémico-Financiera del Banco.
1726316-6 Flores Garcia, Victor Javier 18900 - 1 | Baja cuantia | 27/04/2023 Servicios prestados en el Festival de Educacion Q 2,270.00
Econoémico-Financiera del Banco.
5693014-3 | Diaz Rodriguez, Olivia Carolina | 18900-1 | Bajacuantia | 27/04/2023 Servicios prestados en el Festival de Educacion Q 2,320.00
Econoémico-Financiera del Banco.
. . . Servicios prestados en el Festival de Educacién
4216274-2 Funes Puac, Maria de los Angeles 18900 -1 Baja cuantia 27/04/2023 . . . Q 2,320.00
Econoémico-Financiera del Banco.
0988668-5 Fuentes Rodriguéz, Jheniffer 18900 - 1 Baja cuantia 277042023 Servicios pre‘sta}dos en el Eestival de Educacién 0 7.010.00
Roxana Alejandra Econoémico-Financiera del Banco.
1654662-8 Pocon Vix, Luis Ediberto 32400 - 2 Baja cuantia 27/04/2023 Mobiliario y equipo. Q 21,300.00




Publicacion informativa del Banco en edicién aniversario

1955486-9 Moneda, Sociedad Anénima 12100 -1 Baja cuantia 27/04/2023 . Q 11,000.00
semanario Moneda.
1690157-6 Enacore, Sociedad An6énima 21100-2 Baja cuantia 27/04/2023 Abarrotes Q 124.95
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja cuantia 27/04/2023 Hule para sello Trodat Q 45.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja cuantia 27/04/2023 Abarrotes Q 118.80
818840-8 Patronato Doctor Roberto Koch 18200-2 Baja cuantia 27/04/2023 Examenes de laboratorio Q 1,440.00
2815510-6 La Paneria, Sociedad An6énima 21100-1 Baja cuantia 27/04/2023 Alimentos para reunién de trabajo Q 420.00
818840-8 Patronato Doctor Roberto Koch 18200-1 Baja cuantia 27/04/2023 Examenes de laboratorio Q 990.00
. . . . . Alimentos para reuniones de trabajo semana del 24 al
10104960-9 | Jardin Fresco, Sociedad An6énima 21100-2 Baja cuantia 27/04/2023 98 de abril de 2023 Q 943.55
726752-5 Sonido Seguro, Sociedad Andénima | 29800-3 Baja cuantia 27/04/2023 Accesorios electronicos Q 1,693.00
0587999-4 Monterroso Verén, Carlos 16500 - 1 Baja cuantia 28/04 /2023 Servicio de lavado y limpieza de vehiculos, propiedad del 0 2.630.00
Humberto Banco.
9065161-8 Inversiones qoper, Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 28/04 /2023 Servicio de mantemmlentco y revision de frenos de la UM 0 795.00
Anoénima 091, propiedad del Banco.
32561-9 Canella, Sociedad Anénima 16500 - 1 | Bajacuantia | 28/04/2023 | Serviciode mantemm‘erét;’nii la M-057, propiedad del | , 575.10
Miranda Balcarcel, Ernesto . . . ..
4012189-5 Alexander 21100 -1 Baja cuantia 28/04/2023 Alimentos para reuniéon del 26-4-2023. Q 4,286.00
2972822-3 BDG, Sociedad Anénima 41600 - 2 Baja cuantia 28/04/2023 Participacion en ISTQB. Q 24,900.00
Consorcio Turistico Internacional, . . Boleto aéreo a favor de docente del curso Analisis
3522444-4 Sociedad Anénima 18500 - 3 Baja cuantia 28/04 /2023 Dinamico I, del PES 2023-2024. Q 11,567.25
685060-K Folgar Vasquez, Elmer Jobany 29800 - 4 Baja cuantia 28/04/2023 | Llave programada para la UM-103 propiedad del Banco. | Q 1,300.00
316275-3 Club Industrial 19600 - 2 Baja cuantia 28/04/2023 Consumo correspondiente a abril de 2023. Q 2,338.70
316275-3 Club Industrial 19600 - 2 Baja cuantia 28/04/2023 Consumo del 18/04/23 al 24/04/23. Q 429.00
316275-3 Club Industrial 19600 - 2 Baja cuantia 28/04 /2023 Consumo correspondiente a abril de 2023. Q 1,046.00
10753952-7 Itzdata Internacional, Sociedad 11300 - 7 Cotizacion 28/04/2023 Actualizacion del derecho de uso de recursos de 0 325,888.28

Anoénima

computacion en la nube.




